
Distribuční verze číselníku relativních vah 008.2011

Pro Grouper verze: IR DRG-008.2011 a  pro Definiční manuál IR DRG verze: 008.2011

Platnost: 1. 1. 2011 – 31. 12. 2011



Distribuční verze číselníku relativních vah 008.2011

Legenda

irdrg kód DRG skupiny
nazev název DRG skupiny

rv relativní váha skupiny

alos průměrná dálka ošetřovací doby

tltp spodní trimpoint délky ošetřovací doby

thtp horní trimpoint délky ošetřovací doby



irdrg nazev rv alos tltp thtp
00011 TRANSPLANTACE SRDCE A/NEBO PLIC BEZ CC 19,0045 31 10 93
00012 TRANSPLANTACE SRDCE A/NEBO PLIC S CC 19,0045 31 10 93
00013 TRANSPLANTACE SRDCE A/NEBO PLIC S MCC 35,3056 49 16 137
00021 TRANSPLANTACE JATER BEZ CC 13,0007 24 8 72
00022 TRANSPLANTACE JATER S CC 16,3404 26 9 82
00023 TRANSPLANTACE JATER S MCC 31,6304 35 12 122
00031 ALLOGENNÍ TRANSPLANTACE KOSTNÍ DŘENĚ BEZ CC 56,6256 56 19 168
00032 ALLOGENNÍ TRANSPLANTACE KOSTNÍ DŘENĚ S CC 56,6256 56 19 168
00033 ALLOGENNÍ TRANSPLANTACE KOSTNÍ DŘENĚ S MCC 56,6256 56 19 168
00041 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 240 HODIN (11-21 DNÍ) BEZ CC 11,1712 25 11 75
00042 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S CC 13,5811 25 11 75
00043 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S MCC 16,8558 30 11 85
00051 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 96 HODIN (5-10 DNÍ) BEZ CC 6,0713 14 5 42
00052 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S CC 7,0448 16 5 45
00053 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S MCC 8,5356 19 6 50
00060 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 1800 HODIN (VÍCE NEŽ 75 DNÍ) 80,9527 127 75 381

00070
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 1008 HODIN (VÍCE NEŽ 43 DNÍ) S TRANSPLANTACÍ SRDCE, PLIC, JATER, 
KOSTNÍ DŘENĚ 122,3876 65 43 195

00080 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 1008 HODIN (43-75 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM 55,8021 81 43 243
00090 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 1008 HODIN (43-75 DNÍ) 39,5524 104 43 312
00100 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 504 HODIN (22-42 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM 37,2164 49 22 148
00110 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 504 HODIN (22-42 DNÍ) 28,1373 45 22 136
00121 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM BEZ CC 18,6099 24 11 72
00122 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM S CC 18,6099 24 11 72
00123 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM S MCC 21,9146 28 11 79
00131 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM BEZ CC 9,9222 19 6 57
00132 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM S CC 11,0913 19 6 57
00133 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM S MCC 13,0911 22 7 62
00141 AUTOLOGNÍ TRANSPLANTACE KOSTNÍ DŘENĚ BEZ CC 3,7009 10 3 30
00142 AUTOLOGNÍ TRANSPLANTACE KOSTNÍ DŘENĚ S CC 4,9243 11 4 35
00143 AUTOLOGNÍ TRANSPLANTACE KOSTNÍ DŘENĚ S MCC 11,6692 23 8 60
00151 SEPARACE KOSTNÍ DŘENĚ BEZ CC 1,8549 4 1 12
00152 SEPARACE KOSTNÍ DŘENĚ S CC 2,4466 5 2 14
00153 SEPARACE KOSTNÍ DŘENĚ S MCC 2,4466 5 2 13
00161 ČASNÁ REHABILITACE PO PORANĚNÍ NEBO ONEMOCNĚNÍ MÍCHY  S EKONOMICKY ZÁVAŽNÝM VÝKONEM BEZ CC 14,1939 65 21 195



00162 ČASNÁ REHABILITACE PO PORANĚNÍ NEBO ONEMOCNĚNÍ MÍCHY  S EKONOMICKY ZÁVAŽNÝM VÝKONEM S CC 14,1939 65 21 195
00163 ČASNÁ REHABILITACE PO PORANĚNÍ NEBO ONEMOCNĚNÍ MÍCHY  S EKONOMICKY ZÁVAŽNÝM VÝKONEM S MCC 14,1939 65 21 195
00171 ČASNÁ REHABILITACE PO PORANĚNÍ NEBO ONEMOCNĚNÍ MÍCHY BEZ CC 9,5187 65 21 195
00172 ČASNÁ REHABILITACE PO PORANĚNÍ NEBO ONEMOCNĚNÍ MÍCHY S CC 9,5187 65 21 195
00173 ČASNÁ REHABILITACE PO PORANĚNÍ NEBO ONEMOCNĚNÍ MÍCHY S MCC 9,5187 65 21 195
01011 KRANIOTOMIE BEZ CC 4,0506 12 4 36
01012 KRANIOTOMIE S CC 5,1649 15 5 41
01013 KRANIOTOMIE S MCC 7,2670 17 6 51
01021 SPINÁLNÍ VÝKONY BEZ CC 3,5389 11 4 33
01022 SPINÁLNÍ VÝKONY S CC 5,5981 17 6 43
01023 SPINÁLNÍ VÝKONY S MCC 7,2636 22 7 51
01031 VÝKONY NA EXTRAKRANIÁLNÍCH CÉVÁCH BEZ CC 2,3025 7 2 21
01032 VÝKONY NA EXTRAKRANIÁLNÍCH CÉVÁCH S CC 2,7430 8 3 23
01033 VÝKONY NA EXTRAKRANIÁLNÍCH CÉVÁCH S MCC 3,5039 10 3 26
01041 VÝKONY NA KRANIÁLNÍCH A PERIFERNÍCH NERVECH BEZ CC 0,6603 4 1 12
01042 VÝKONY NA KRANIÁLNÍCH A PERIFERNÍCH NERVECH S CC 0,6603 4 1 12
01043 VÝKONY NA KRANIÁLNÍCH A PERIFERNÍCH NERVECH S MCC 3,0331 6 3 35
01051 UVOLNĚNÍ KARPÁLNÍHO TUNELU BEZ CC 0,2129 2 1 6
01052 UVOLNĚNÍ KARPÁLNÍHO TUNELU S CC 0,2360 2 1 6
01053 UVOLNĚNÍ KARPÁLNÍHO TUNELU S MCC 0,2651 2 1 6
01061 JINÉ VÝKONY PŘI ONEMOCNĚNÍCH A PORUCHÁCH NERVOVÉHO SYSTÉMU BEZ CC 1,5923 7 2 21
01062 JINÉ VÝKONY PŘI ONEMOCNĚNÍCH A PORUCHÁCH NERVOVÉHO SYSTÉMU S CC 2,4976 10 3 27
01063 JINÉ VÝKONY PŘI ONEMOCNĚNÍCH A PORUCHÁCH NERVOVÉHO SYSTÉMU S MCC 4,1156 16 5 37
01301 PORUCHY A PORANĚNÍ MÍCHY BEZ CC 0,5838 7 2 21
01302 PORUCHY A PORANĚNÍ MÍCHY S CC 0,9098 10 3 27
01303 PORUCHY A PORANĚNÍ MÍCHY S MCC 1,7390 17 6 42
01311 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ, NĚKTERÉ INFEKCE A DEGENERATIVNÍ PORUCHY NERVOVÉHO SYSTÉMU BEZ CC 0,6390 8 3 24
01312 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ, NĚKTERÉ INFEKCE A DEGENERATIVNÍ PORUCHY NERVOVÉHO SYSTÉMU S CC 0,7112 8 3 24
01313 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ, NĚKTERÉ INFEKCE A DEGENERATIVNÍ PORUCHY NERVOVÉHO SYSTÉMU S MCC 0,9942 11 4 29
01321 ROZTROUŠENÁ SKLERÓZA A CEREBELÁRNÍ ATAXIE BEZ CC 0,3998 6 2 18
01322 ROZTROUŠENÁ SKLERÓZA A CEREBELÁRNÍ ATAXIE S CC 0,4683 7 2 19
01323 ROZTROUŠENÁ SKLERÓZA A CEREBELÁRNÍ ATAXIE S MCC 0,5904 8 3 22
01331 NETRAUMATICKÉ INTRAKRANIÁLNÍ KRVÁCENÍ BEZ CC 1,1130 10 3 30
01332 NETRAUMATICKÉ INTRAKRANIÁLNÍ KRVÁCENÍ S CC 1,5564 13 4 36
01333 NETRAUMATICKÉ INTRAKRANIÁLNÍ KRVÁCENÍ S MCC 2,4401 16 5 48
01341 CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA S INFARKTEM BEZ CC 0,7317 10 3 30



01342 CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA S INFARKTEM S CC 0,9604 12 4 35
01343 CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA S INFARKTEM S MCC 1,4702 15 5 45
01351 NESPECIFICKÁ CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA A PRECEREBRÁLNÍ OKLUZE BEZ INFARKTU BEZ CC 0,5638 8 3 24
01352 NESPECIFICKÁ CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA A PRECEREBRÁLNÍ OKLUZE BEZ INFARKTU S CC 0,6747 9 3 26
01353 NESPECIFICKÁ CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA A PRECEREBRÁLNÍ OKLUZE BEZ INFARKTU S MCC 1,0178 11 4 33
01361 TRANZITORNÍ ISCHEMICKÁ ATAKA BEZ CC 0,3955 6 2 18
01362 TRANZITORNÍ ISCHEMICKÁ ATAKA S CC 0,4750 7 2 20
01363 TRANZITORNÍ ISCHEMICKÁ ATAKA S MCC 0,5412 7 2 26
01371 PORUCHY KRANIÁLNÍCH A PERIFERNÍCH NERVŮ BEZ CC 0,5066 8 3 24
01372 PORUCHY KRANIÁLNÍCH A PERIFERNÍCH NERVŮ S CC 0,5706 9 3 25
01373 PORUCHY KRANIÁLNÍCH A PERIFERNÍCH NERVŮ S MCC 0,7306 11 4 29
01381 BAKTERIÁLNÍ A TUBERKULÓZNÍ INFEKCE NERVOVÉHO SYSTÉMU BEZ CC 1,9719 14 5 42
01382 BAKTERIÁLNÍ A TUBERKULÓZNÍ INFEKCE NERVOVÉHO SYSTÉMU S CC 3,1587 18 6 56
01383 BAKTERIÁLNÍ A TUBERKULÓZNÍ INFEKCE NERVOVÉHO SYSTÉMU S MCC 5,2862 25 8 76
01391 NEBAKTERIÁLNÍ INFEKCE NERVOVÉHO SYSTÉMU, KROMĚ VIROVÉ MENINGITIDY BEZ CC 0,8505 9 3 27
01392 NEBAKTERIÁLNÍ INFEKCE NERVOVÉHO SYSTÉMU, KROMĚ VIROVÉ MENINGITIDY S CC 1,2828 13 4 34
01393 NEBAKTERIÁLNÍ INFEKCE NERVOVÉHO SYSTÉMU, KROMĚ VIROVÉ MENINGITIDY S MCC 2,4603 19 6 53
01401 VIROVÁ MENINGITIDA BEZ CC 1,1094 11 4 33
01402 VIROVÁ MENINGITIDA S CC 1,3153 13 4 36
01403 VIROVÁ MENINGITIDA S MCC 1,9320 15 5 46
01411 NETRAUMATICKÁ PORUCHA VĚDOMÍ A KÓMA BEZ CC 0,4640 4 1 12
01412 NETRAUMATICKÁ PORUCHA VĚDOMÍ A KÓMA S CC 0,6387 5 2 14
01413 NETRAUMATICKÁ PORUCHA VĚDOMÍ A KÓMA S MCC 1,2408 9 3 21
01421 EPILEPTICKÝ ZÁCHVAT BEZ CC 0,4169 4 1 12
01422 EPILEPTICKÝ ZÁCHVAT S CC 0,5024 4 1 12
01423 EPILEPTICKÝ ZÁCHVAT S MCC 0,8493 6 2 16
01431 MIGRÉNA A JINÉ BOLESTI HLAVY BEZ CC 0,3722 5 2 15
01432 MIGRÉNA A JINÉ BOLESTI HLAVY S CC 0,4750 6 2 17
01433 MIGRÉNA A JINÉ BOLESTI HLAVY S MCC 0,5199 6 2 19
01441 KRANIÁLNÍ A INTRAKRANIÁLNÍ PORANĚNÍ BEZ CC 0,6742 7 2 21
01442 KRANIÁLNÍ A INTRAKRANIÁLNÍ PORANĚNÍ S CC 1,0991 10 3 28
01443 KRANIÁLNÍ A INTRAKRANIÁLNÍ PORANĚNÍ S MCC 2,7431 15 5 52
01451 OTŘES MOZKU BEZ CC 0,2041 3 1 9
01452 OTŘES MOZKU S CC 0,2327 3 1 9
01453 OTŘES MOZKU S MCC 0,3778 4 1 12
01461 JINÉ PORUCHY NERVOVÉHO SYSTÉMU BEZ CC 0,3513 5 2 15



01462 JINÉ PORUCHY NERVOVÉHO SYSTÉMU S CC 0,5162 7 2 18
01463 JINÉ PORUCHY NERVOVÉHO SYSTÉMU S MCC 0,7407 10 3 23
02011 ENUKLEACE A VÝKONY NA OČNICI BEZ CC 1,0081 7 2 21
02012 ENUKLEACE A VÝKONY NA OČNICI S CC 1,3624 8 3 25
02013 ENUKLEACE A VÝKONY NA OČNICI S MCC 2,2125 11 4 33
02021 EXTRAOKULÁRNÍ VÝKONY, KROMĚ OČNICE BEZ CC 0,3588 4 1 12
02022 EXTRAOKULÁRNÍ VÝKONY, KROMĚ OČNICE S CC 0,4468 4 1 12
02023 EXTRAOKULÁRNÍ VÝKONY, KROMĚ OČNICE S MCC 0,4468 4 1 12
02031 INTRAOKULÁRNÍ VÝKONY, KROMĚ ČOČKY BEZ CC 1,0171 6 2 18
02032 INTRAOKULÁRNÍ VÝKONY, KROMĚ ČOČKY S CC 1,1961 6 2 18
02033 INTRAOKULÁRNÍ VÝKONY, KROMĚ ČOČKY S MCC 1,2626 6 2 18
02041 VÝKONY NA ČOČCE S NEBO BEZ VITREKTOMIE BEZ CC 0,5367 3 1 9
02042 VÝKONY NA ČOČCE S NEBO BEZ VITREKTOMIE S CC 0,5367 3 1 9
02043 VÝKONY NA ČOČCE S NEBO BEZ VITREKTOMIE S MCC 0,5367 3 1 9
02301 AKUTNÍ A ZÁVÁŽNÉ INFEKCE OKA BEZ CC 0,4154 8 3 24
02302 AKUTNÍ A ZÁVÁŽNÉ INFEKCE OKA S CC 0,4845 9 3 26
02303 AKUTNÍ A ZÁVÁŽNÉ INFEKCE OKA S MCC 0,7704 14 5 34
02311 NEUROLOGICKÉ A CÉVNÍ PORUCHY OKA BEZ CC 0,4146 6 2 18
02312 NEUROLOGICKÉ A CÉVNÍ PORUCHY OKA S CC 0,4606 6 2 18
02313 NEUROLOGICKÉ A CÉVNÍ PORUCHY OKA S MCC 0,5733 7 2 20
02321 JINÉ PORUCHY OKA BEZ CC 0,2300 4 1 12
02322 JINÉ PORUCHY OKA S CC 0,2607 4 1 12
02323 JINÉ PORUCHY OKA S MCC 0,3316 5 2 13
03011 VELKÉ VÝKONY NA HRTANU A PRŮDUŠNICI BEZ CC 2,9798 15 5 45
03012 VELKÉ VÝKONY NA HRTANU A PRŮDUŠNICI S CC 4,5613 19 6 58
03013 VELKÉ VÝKONY NA HRTANU A PRŮDUŠNICI S MCC 6,9446 19 6 95
03021 JINÉ VELKÉ VÝKONY NA HLAVĚ A KRKU BEZ CC 2,0662 10 3 30
03022 JINÉ VELKÉ VÝKONY NA HLAVĚ A KRKU S CC 4,5132 17 6 49
03023 JINÉ VELKÉ VÝKONY NA HLAVĚ A KRKU S MCC 6,6893 19 6 62
03031 VÝKONY NA OBLIČEJOVÝCH KOSTECH, KROMĚ VELKÝCH VÝKONŮ NA HLAVĚ A KRKU BEZ CC 1,4554 6 2 18
03032 VÝKONY NA OBLIČEJOVÝCH KOSTECH, KROMĚ VELKÝCH VÝKONŮ NA HLAVĚ A KRKU S CC 1,7303 7 2 19
03033 VÝKONY NA OBLIČEJOVÝCH KOSTECH, KROMĚ VELKÝCH VÝKONŮ NA HLAVĚ A KRKU S MCC 3,5586 11 4 31
03041 VÝKONY NA ÚSTECH BEZ CC 0,6644 5 2 15
03042 VÝKONY NA ÚSTECH S CC 0,8734 6 2 17
03043 VÝKONY NA ÚSTECH S MCC 1,0756 7 2 19
03051 VÝKONY NA DUTINÁCH A MASTOIDU BEZ CC 1,4412 6 2 18



03052 VÝKONY NA DUTINÁCH A MASTOIDU S CC 1,4412 6 2 18
03053 VÝKONY NA DUTINÁCH A MASTOIDU S MCC 1,5738 6 2 18
03061 VÝKONY NA SLINNÉ ŽLÁZE BEZ CC 1,0362 7 2 21
03062 VÝKONY NA SLINNÉ ŽLÁZE S CC 1,2293 7 2 21
03063 VÝKONY NA SLINNÉ ŽLÁZE S MCC 1,2293 7 2 21
03071 NÁPRAVA ROZŠTĚPU RTU A PATRA BEZ CC 1,3836 7 2 21
03072 NÁPRAVA ROZŠTĚPU RTU A PATRA S CC 1,8744 9 3 25
03073 NÁPRAVA ROZŠTĚPU RTU A PATRA S MCC 2,6148 12 4 30
03081 VÝKONY NA KRČNÍCH A NOSNÍCH MANDLÍCH BEZ CC 0,4871 4 1 12
03082 VÝKONY NA KRČNÍCH A NOSNÍCH MANDLÍCH S CC 0,5588 4 1 12
03083 VÝKONY NA KRČNÍCH A NOSNÍCH MANDLÍCH S MCC 0,6784 4 1 12
03091 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH UŠÍ, NOSU, ÚST A HRDLA BEZ CC 0,4478 3 1 9
03092 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH UŠÍ, NOSU, ÚST A HRDLA S CC 0,5947 3 1 9
03093 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH UŠÍ, NOSU, ÚST A HRDLA S MCC 0,7297 3 1 9
03100 KOCHLEÁRNÍ IMPLANTÁT 24,8458 9 3 27
03301 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ UCHA, NOSU, ÚST A HRDLA BEZ CC 0,9157 10 3 30
03302 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ UCHA, NOSU, ÚST A HRDLA S CC 0,9157 10 3 30
03303 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ UCHA, NOSU, ÚST A HRDLA S MCC 1,1999 13 4 35
03311 PORUCHY ROVNOVÁHY BEZ CC 0,3683 6 2 18
03312 PORUCHY ROVNOVÁHY S CC 0,4358 7 2 19
03313 PORUCHY ROVNOVÁHY S MCC 0,4767 7 2 23
03321 EPISTAXE BEZ CC 0,2376 5 2 15
03322 EPISTAXE S CC 0,2780 5 2 15
03323 EPISTAXE S MCC 0,2925 5 2 15
03331 EPIGLOTITIS, OTITIS MEDIA, INFEKCE HORNÍCH CEST DÝCHACÍCH, LARYNGOTRACHEITIS BEZ CC 0,2767 4 1 12
03332 EPIGLOTITIS, OTITIS MEDIA, INFEKCE HORNÍCH CEST DÝCHACÍCH, LARYNGOTRACHEITIS S CC 0,3876 5 2 14
03333 EPIGLOTITIS, OTITIS MEDIA, INFEKCE HORNÍCH CEST DÝCHACÍCH, LARYNGOTRACHEITIS S MCC 0,5085 6 2 16
03341 NEMOCI ZUBŮ A ÚST BEZ CC 0,4450 4 1 12
03342 NEMOCI ZUBŮ A ÚST S CC 0,5603 5 2 13
03343 NEMOCI ZUBŮ A ÚST S MCC 0,7116 6 2 15
03351 JINÉ PORUCHY UŠÍ, NOSU, ÚST A HRDLA BEZ CC 0,2857 5 2 15
03352 JINÉ PORUCHY UŠÍ, NOSU, ÚST A HRDLA S CC 0,3683 6 2 17
03353 JINÉ PORUCHY UŠÍ, NOSU, ÚST A HRDLA S MCC 0,4787 7 2 19
04011 VELKÉ HRUDNÍ VÝKONY BEZ CC 3,1704 12 4 36
04012 VELKÉ HRUDNÍ VÝKONY S CC 3,8487 14 5 40
04013 VELKÉ HRUDNÍ VÝKONY S MCC 4,8274 17 6 45



04021 MENŠÍ HRUDNÍ VÝKONY BEZ CC 2,7685 9 3 27
04022 MENŠÍ HRUDNÍ VÝKONY S CC 2,7685 9 3 27
04023 MENŠÍ HRUDNÍ VÝKONY S MCC 3,4481 11 4 30
04031 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH DÝCHACÍHO SYSTÉMU BEZ CC 1,0528 7 2 21
04032 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH DÝCHACÍHO SYSTÉMU S CC 1,4025 9 3 24
04033 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH DÝCHACÍHO SYSTÉMU S MCC 2,8542 18 6 39
04301 CYSTICKÁ FIBRÓZA BEZ CC 2,1173 14 5 42
04302 CYSTICKÁ FIBRÓZA S CC 2,1173 14 5 42
04303 CYSTICKÁ FIBRÓZA S MCC 3,2302 14 5 42
04310 RESPIRAČNÍ SELHÁNÍ 2,1232 12 4 36
04321 PLICNÍ EMBOLIE BEZ CC 0,8912 10 3 30
04322 PLICNÍ EMBOLIE S CC 0,9550 10 3 30
04323 PLICNÍ EMBOLIE S MCC 1,1300 11 4 33
04331 ZÁVAŽNÉ TRAUMA HRUDNÍKU BEZ CC 0,3764 6 2 18
04332 ZÁVAŽNÉ TRAUMA HRUDNÍKU S CC 0,6294 8 3 24
04333 ZÁVAŽNÉ TRAUMA HRUDNÍKU S MCC 0,9696 10 4 31
04341 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ DÝCHACÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,6559 9 3 27
04342 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ DÝCHACÍHO SYSTÉMU S CC 0,7641 10 3 29
04343 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ DÝCHACÍHO SYSTÉMU S MCC 0,9490 12 4 33
04351 INFEKCE A ZÁNĚTY DÝCHACÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,9036 13 4 39
04352 INFEKCE A ZÁNĚTY DÝCHACÍHO SYSTÉMU S CC 1,1563 16 5 45
04353 INFEKCE A ZÁNĚTY DÝCHACÍHO SYSTÉMU S MCC 1,7140 17 6 57
04361 PROSTÁ PNEUMONIE A DÁVIVÝ KAŠEL BEZ CC 0,6043 8 3 24
04362 PROSTÁ PNEUMONIE A DÁVIVÝ KAŠEL S CC 0,7846 10 3 27
04363 PROSTÁ PNEUMONIE A DÁVIVÝ KAŠEL S MCC 1,1687 14 5 35
04371 CHRONICKÁ OBSTRUKTIVNÍ PLICNÍ NEMOC BEZ CC 0,5097 9 3 27
04372 CHRONICKÁ OBSTRUKTIVNÍ PLICNÍ NEMOC S CC 0,5986 10 3 29
04373 CHRONICKÁ OBSTRUKTIVNÍ PLICNÍ NEMOC S MCC 0,7863 11 4 34
04381 ASTMA A BRONCHIOLITIDA BEZ CC 0,4033 6 2 18
04382 ASTMA A BRONCHIOLITIDA S CC 0,5495 8 3 21
04383 ASTMA A BRONCHIOLITIDA S MCC 0,6666 8 3 28
04391 INTERSTICIÁLNÍ CHOROBA PLIC BEZ CC 0,6787 9 3 27
04392 INTERSTICIÁLNÍ CHOROBA PLIC S CC 0,7303 9 3 27
04393 INTERSTICIÁLNÍ CHOROBA PLIC S MCC 0,9961 12 4 32
04401 PNEUMOTORAX A PLEURÁNÍ VÝPOTEK BEZ CC 0,8511 9 3 27
04402 PNEUMOTORAX A PLEURÁNÍ VÝPOTEK S CC 0,9462 10 3 28



04403 PNEUMOTORAX A PLEURÁNÍ VÝPOTEK S MCC 1,3015 13 4 34
04411 PŘÍZNAKY, SYMPTOMY A JINÉ DIAGNÓZY DÝCHACÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,4009 6 2 18
04412 PŘÍZNAKY, SYMPTOMY A JINÉ DIAGNÓZY DÝCHACÍHO SYSTÉMU S CC 0,5542 8 3 21
04413 PŘÍZNAKY, SYMPTOMY A JINÉ DIAGNÓZY DÝCHACÍHO SYSTÉMU S MCC 0,7403 9 4 25
05000 ÚMRTÍ DO 5 DNÍ OD PŘÍJMU PŘI HLAVNÍ DIAGNÓZE OBĚHOVÉHO SYSTÉMU 0,5293 3 1 5
05011 SRDEČNÍ DEFIBRILÁTOR A IMPLANTÁT PRO PODPORU FUNKCE SRDCE BEZ CC 37,7744 7 2 21
05012 SRDEČNÍ DEFIBRILÁTOR A IMPLANTÁT PRO PODPORU FUNKCE SRDCE S CC 37,7744 7 2 21
05013 SRDEČNÍ DEFIBRILÁTOR A IMPLANTÁT PRO PODPORU FUNKCE SRDCE S MCC 37,7744 7 2 21
05021 VÝKONY NA SRDEČNÍ CHLOPNI SE SRDEČNÍ KATETRIZACÍ BEZ CC 13,1793 19 6 57
05022 VÝKONY NA SRDEČNÍ CHLOPNI SE SRDEČNÍ KATETRIZACÍ S CC 14,7461 21 7 60
05023 VÝKONY NA SRDEČNÍ CHLOPNI SE SRDEČNÍ KATETRIZACÍ S MCC 15,7238 22 7 62
05031 OPERACE A ZÁKROKY PRO VROZENÉ SRDEČNÍ VADY BEZ CC 9,9009 11 4 33
05032 OPERACE A ZÁKROKY PRO VROZENÉ SRDEČNÍ VADY S CC 9,9009 11 4 33
05033 OPERACE A ZÁKROKY PRO VROZENÉ SRDEČNÍ VADY S MCC 12,4967 13 4 37
05041 VÝKONY NA SRDEČNÍ CHLOPNI BEZ SRDEČNÍ KATETRIZACE BEZ CC 10,5792 13 4 39
05042 VÝKONY NA SRDEČNÍ CHLOPNI BEZ SRDEČNÍ KATETRIZACE S CC 11,7355 14 5 41
05043 VÝKONY NA SRDEČNÍ CHLOPNI BEZ SRDEČNÍ KATETRIZACE S MCC 13,2768 15 5 44
05051 KORONÁRNÍ BYPASS SE SRDEČNÍ KATETRIZACÍ BEZ CC 9,6419 15 5 45
05052 KORONÁRNÍ BYPASS SE SRDEČNÍ KATETRIZACÍ S CC 9,6419 15 5 45
05053 KORONÁRNÍ BYPASS SE SRDEČNÍ KATETRIZACÍ S MCC 10,3691 16 5 46
05061 KORONÁRNÍ BYPASS BEZ SRDEČNÍ KATETRIZACE BEZ CC 8,0839 11 4 33
05062 KORONÁRNÍ BYPASS BEZ SRDEČNÍ KATETRIZACE S CC 8,5562 11 4 33
05063 KORONÁRNÍ BYPASS BEZ SRDEČNÍ KATETRIZACE S MCC 8,5562 11 4 33

05070 IMPLANTACE TRVALÉHO KARDIOSTIMULÁTORU U AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU, SELHÁNÍ SRDCE NEBO ŠOKU 7,7434 11 4 32
05081 JINÉ KARDIOTORAKÁLNÍ VÝKONY BEZ CC 2,5737 4 1 12
05082 JINÉ KARDIOTORAKÁLNÍ VÝKONY S CC 5,0354 7 2 18
05083 JINÉ KARDIOTORAKÁLNÍ VÝKONY S MCC 6,6401 9 3 21
05091 VELKÉ ABDOMINÁLNÍ VASKULÁRNÍ VÝKONY BEZ CC 5,0865 12 4 36
05092 VELKÉ ABDOMINÁLNÍ VASKULÁRNÍ VÝKONY S CC 7,5520 13 4 45
05093 VELKÉ ABDOMINÁLNÍ VASKULÁRNÍ VÝKONY S MCC 9,6407 16 5 50
05101 JINÉ PERKUTÁNNÍ KARDIOVASKULÁRNÍ VÝKONY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU BEZ CC 4,0742 5 2 15
05102 JINÉ PERKUTÁNNÍ KARDIOVASKULÁRNÍ VÝKONY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU S CC 4,3543 5 2 15
05103 JINÉ PERKUTÁNNÍ KARDIOVASKULÁRNÍ VÝKONY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU S MCC 4,9835 5 2 15

05111
IMPLANTACE TRVALÉHO KARDIOSTIMULÁTORU BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU, SELHÁNÍ SRDCE NEBO ŠOKU 
BEZ CC 4,8164 6 2 18



05112
IMPLANTACE TRVALÉHO KARDIOSTIMULÁTORU BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU, SELHÁNÍ SRDCE NEBO ŠOKU 
S CC 4,8164 6 2 18

05113
IMPLANTACE TRVALÉHO KARDIOSTIMULÁTORU BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU, SELHÁNÍ SRDCE NEBO ŠOKU 
S MCC 5,2020 6 2 18

05121 VELKÉ HRUDNÍ VASKULÁRNÍ VÝKONY BEZ CC 8,5806 16 5 48
05122 VELKÉ HRUDNÍ VASKULÁRNÍ VÝKONY S CC 10,1933 18 6 53
05123 VELKÉ HRUDNÍ VASKULÁRNÍ VÝKONY S MCC 12,6834 18 6 57
05131 JINÉ PERKUTÁNNÍ KARDIOVASKULÁRNÍ VÝKONY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU BEZ CC 3,7804 4 1 12
05132 JINÉ PERKUTÁNNÍ KARDIOVASKULÁRNÍ VÝKONY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU S CC 3,7804 4 1 12
05133 JINÉ PERKUTÁNNÍ KARDIOVASKULÁRNÍ VÝKONY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU S MCC 4,0554 4 1 12
05141 JINÉ VASKULÁRNÍ VÝKONY BEZ CC 2,1631 8 3 24
05142 JINÉ VASKULÁRNÍ VÝKONY S CC 2,6698 9 3 27
05143 JINÉ VASKULÁRNÍ VÝKONY S MCC 3,8592 13 4 33
05151 AMPUTACE KVŮLI PORUŠE OBĚHOVÉHO SYSTÉMU, KROMĚ HORNÍCH KONČETIN A PRSTŮ U NOHY BEZ CC 1,9908 22 7 66
05152 AMPUTACE KVŮLI PORUŠE OBĚHOVÉHO SYSTÉMU, KROMĚ HORNÍCH KONČETIN A PRSTŮ U NOHY S CC 2,3860 25 8 73
05153 AMPUTACE KVŮLI PORUŠE OBĚHOVÉHO SYSTÉMU, KROMĚ HORNÍCH KONČETIN A PRSTŮ U NOHY S MCC 3,6817 28 9 95
05161 VÝMĚNA KARDIOSTIMULÁTORU BEZ CC 3,4371 3 1 9
05162 VÝMĚNA KARDIOSTIMULÁTORU S CC 3,4371 3 1 9
05163 VÝMĚNA KARDIOSTIMULÁTORU S MCC 3,4371 3 1 9
05171 AMPUTACE HORNÍ KONČETINY A PRSTU U NOHY PRO PORUCHU OBĚHOVÉHO SYSTÉMU BEZ CC 1,2205 16 5 48
05172 AMPUTACE HORNÍ KONČETINY A PRSTU U NOHY PRO PORUCHU OBĚHOVÉHO SYSTÉMU S CC 1,4904 19 6 53
05173 AMPUTACE HORNÍ KONČETINY A PRSTU U NOHY PRO PORUCHU OBĚHOVÉHO SYSTÉMU S MCC 1,9018 24 8 61
05181 KONTROLA KARDIOSTIMULÁTORU A DEFIBRILÁTORU, KROMĚ VÝMĚNY ZAŘÍZENÍ BEZ CC 1,0633 4 1 12
05182 KONTROLA KARDIOSTIMULÁTORU A DEFIBRILÁTORU, KROMĚ VÝMĚNY ZAŘÍZENÍ S CC 1,6637 6 2 15
05183 KONTROLA KARDIOSTIMULÁTORU A DEFIBRILÁTORU, KROMĚ VÝMĚNY ZAŘÍZENÍ S MCC 1,8808 6 2 15
05191 LIGATURA A STRIPPING CÉV BEZ CC 0,4293 4 1 12
05192 LIGATURA A STRIPPING CÉV S CC 0,4626 4 1 12
05193 LIGATURA A STRIPPING CÉV S MCC 0,4626 4 1 12
05201 JINÉ VÝKONY PŘI ONEMOCNĚNÍCH A PORUCHÁCH OBĚHOVÉHO SYSTÉMU BEZ CC 1,0980 11 4 33
05202 JINÉ VÝKONY PŘI ONEMOCNĚNÍCH A PORUCHÁCH OBĚHOVÉHO SYSTÉMU S CC 2,0574 20 7 49
05203 JINÉ VÝKONY PŘI ONEMOCNĚNÍCH A PORUCHÁCH OBĚHOVÉHO SYSTÉMU S MCC 5,1785 26 9 99

05221 PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 POTAHOVANÉ STENTY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU BEZ CC 9,1568 5 2 15

05222 PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 POTAHOVANÉ STENTY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU S CC 10,9162 5 2 15

05223 PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 POTAHOVANÉ STENTY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU S MCC 10,9162 5 2 15



05231 PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, <=2 POTAHOVANÉ STENTY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU BEZ CC 5,9808 6 2 18

05232 PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, <=2 POTAHOVANÉ STENTY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU S CC 5,9808 6 2 18

05233 PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, <=2 POTAHOVANÉ STENTY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU S MCC 5,9808 6 2 18

05241
PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 NEPOTAHOVANÉ STENTY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU BEZ 
CC 7,2722 5 2 15

05242 PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 NEPOTAHOVANÉ STENTY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU S CC 7,9376 5 2 15

05243
PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 NEPOTAHOVANÉ STENTY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU S 
MCC 8,9542 5 2 15

05261
PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 POTAHOVANÉ STENTY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU BEZ 
CC 10,6120 4 1 12

05262 PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 POTAHOVANÉ STENTY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU S CC 10,6120 4 1 12

05263
PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 POTAHOVANÉ STENTY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU S 
MCC 10,6120 4 1 12

05271
PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, <=2 POTAHOVANÉ STENTY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU BEZ 
CC 5,3668 4 1 12

05272 PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, <=2 POTAHOVANÉ STENTY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU S CC 5,6606 4 1 12

05273
PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, <=2 POTAHOVANÉ STENTY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU S 
MCC 5,6606 4 1 12

05281
PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 NEPOTAHOVANÉ STENTY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU 
BEZ CC 6,6133 5 2 15

05282
PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 NEPOTAHOVANÉ STENTY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU S 
CC 7,2319 5 2 15

05283
PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, >=3 NEPOTAHOVANÉ STENTY BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU S 
MCC 8,0173 5 2 15

05291 SELEKTIVNÍ PERKUTÁNNÍ KATETRIZAČNÍ ABLACE BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU BEZ CC 8,2839 5 2 15
05292 SELEKTIVNÍ PERKUTÁNNÍ KATETRIZAČNÍ ABLACE BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU S CC 8,2839 5 2 15
05293 SELEKTIVNÍ PERKUTÁNNÍ KATETRIZAČNÍ ABLACE BEZ AKUTNÍHO INFARKTU MYOKARDU S MCC 8,2839 5 2 15
05301 SRDEČNÍ KATETRIZACE PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU BEZ CC 0,9612 4 1 12
05302 SRDEČNÍ KATETRIZACE PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU S CC 1,0595 4 1 12
05303 SRDEČNÍ KATETRIZACE PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU S MCC 1,3934 5 2 14
05311 SRDEČNÍ KATETRIZACE PŘI ISCHEMICKÉ CHOROBĚ SRDEČNÍ BEZ CC 0,5400 3 1 9
05312 SRDEČNÍ KATETRIZACE PŘI ISCHEMICKÉ CHOROBĚ SRDEČNÍ S CC 0,6322 3 1 9
05313 SRDEČNÍ KATETRIZACE PŘI ISCHEMICKÉ CHOROBĚ SRDEČNÍ S MCC 0,7402 3 1 9
05321 SRDEČNÍ KATETRIZACE PŘI JINÝCH PORUCHÁCH OBĚHOVÉHO SYSTÉMU BEZ CC 0,7615 4 1 12



05322 SRDEČNÍ KATETRIZACE PŘI JINÝCH PORUCHÁCH OBĚHOVÉHO SYSTÉMU S CC 0,9631 5 2 13
05323 SRDEČNÍ KATETRIZACE PŘI JINÝCH PORUCHÁCH OBĚHOVÉHO SYSTÉMU S MCC 1,4097 7 2 16
05331 AKUTNÍ INFARKT MYOKARDU BEZ CC 0,4777 5 2 15
05332 AKUTNÍ INFARKT MYOKARDU S CC 0,7774 8 3 20
05333 AKUTNÍ INFARKT MYOKARDU S MCC 1,2239 11 4 27
05341 AKUTNÍ A SUBAKUTNÍ ENDOKARDITIDA BEZ CC 1,3954 14 5 42
05342 AKUTNÍ A SUBAKUTNÍ ENDOKARDITIDA S CC 1,9189 19 6 50
05343 AKUTNÍ A SUBAKUTNÍ ENDOKARDITIDA S MCC 4,5454 24 8 93
05351 SRDEČNÍ SELHÁNÍ BEZ CC 0,5940 9 3 27
05352 SRDEČNÍ SELHÁNÍ S CC 0,6879 10 3 29
05353 SRDEČNÍ SELHÁNÍ S MCC 1,0299 13 4 37
05361 HLUBOKÁ ŽILNÍ TROMBÓZA BEZ CC 0,4285 8 3 24
05362 HLUBOKÁ ŽILNÍ TROMBÓZA S CC 0,5031 9 3 26
05363 HLUBOKÁ ŽILNÍ TROMBÓZA S MCC 0,6125 10 3 29
05371 NEOBJASNĚNÁ SRDEČNÍ ZÁSTAVA BEZ CC 1,3496 8 3 24
05372 NEOBJASNĚNÁ SRDEČNÍ ZÁSTAVA S CC 1,5929 9 3 26
05373 NEOBJASNĚNÁ SRDEČNÍ ZÁSTAVA S MCC 3,7655 16 5 46
05381 PERIFERNÍ A JINÉ VASKULÁRNÍ PORUCHY BEZ CC 0,4542 8 3 24
05382 PERIFERNÍ A JINÉ VASKULÁRNÍ PORUCHY S CC 0,5805 10 3 27
05383 PERIFERNÍ A JINÉ VASKULÁRNÍ PORUCHY S MCC 0,7455 12 4 31
05391 ATEROSKLERÓZA BEZ CC 0,3622 6 2 18
05392 ATEROSKLERÓZA S CC 0,4977 8 3 21
05393 ATEROSKLERÓZA S MCC 0,7108 10 4 26
05401 HYPERTENZE BEZ CC 0,3330 5 2 15
05402 HYPERTENZE S CC 0,4073 6 2 16
05403 HYPERTENZE S MCC 0,4852 7 2 17
05411 VROZENÉ SRDEČNÍ A CHLOPENNÍ PORUCHY BEZ CC 0,3910 5 2 15
05412 VROZENÉ SRDEČNÍ A CHLOPENNÍ PORUCHY S CC 0,5456 6 2 18
05413 VROZENÉ SRDEČNÍ A CHLOPENNÍ PORUCHY S MCC 0,9377 10 3 25
05421 SRDEČNÍ ARYTMIE A PORUCHY VEDENÍ BEZ CC 0,3978 5 2 15
05422 SRDEČNÍ ARYTMIE A PORUCHY VEDENÍ S CC 0,5557 6 2 18
05423 SRDEČNÍ ARYTMIE A PORUCHY VEDENÍ S MCC 0,7566 8 3 21
05431 ANGINA PECTORIS A BOLEST NA HRUDNÍKU BEZ CC 0,3181 4 1 12
05432 ANGINA PECTORIS A BOLEST NA HRUDNÍKU S CC 0,4264 5 2 14
05433 ANGINA PECTORIS A BOLEST NA HRUDNÍKU S MCC 0,5280 6 2 15
05441 SYNKOPA A KOLAPS BEZ CC 0,3378 4 1 12



05442 SYNKOPA A KOLAPS S CC 0,4612 5 2 14
05443 SYNKOPA A KOLAPS S MCC 0,5466 5 2 22
05451 KARDIOMYOPATIE BEZ CC 0,3209 5 2 15
05452 KARDIOMYOPATIE S CC 0,6180 8 3 22
05453 KARDIOMYOPATIE S MCC 0,9638 10 4 29
05461 SELHÁNÍ, REAKCE A KOMPLIKACE SRDEČNÍHO ČI VASKULÁRNÍHO PŘÍSTROJE ČI VÝKONU BEZ CC 0,7330 9 3 27
05462 SELHÁNÍ, REAKCE A KOMPLIKACE SRDEČNÍHO ČI VASKULÁRNÍHO PŘÍSTROJE ČI VÝKONU S CC 1,0038 9 3 27
05463 SELHÁNÍ, REAKCE A KOMPLIKACE SRDEČNÍHO ČI VASKULÁRNÍHO PŘÍSTROJE ČI VÝKONU S MCC 1,4980 9 4 27
05471 JINÉ PORUCHY OBĚHOVÉHO SYSTÉMU BEZ CC 0,3898 5 2 15
05472 JINÉ PORUCHY OBĚHOVÉHO SYSTÉMU S CC 0,5342 6 2 18
05473 JINÉ PORUCHY OBĚHOVÉHO SYSTÉMU S MCC 0,7590 8 3 22
05481 ZAVEDENÍ STENTU DO PERIFERNÍHO CÉVNÍHO ŘEČIŠTĚ BEZ CC 3,3788 5 2 15
05482 ZAVEDENÍ STENTU DO PERIFERNÍHO CÉVNÍHO ŘEČIŠTĚ S CC 3,9645 5 2 15
05483 ZAVEDENÍ STENTU DO PERIFERNÍHO CÉVNÍHO ŘEČIŠTĚ S MCC 4,5544 5 2 15
06011 VELKÉ VÝKONY NA TLUSTÉM A TENKÉM STŘEVU BEZ CC 3,3017 15 5 45
06012 VELKÉ VÝKONY NA TLUSTÉM A TENKÉM STŘEVU S CC 3,8277 17 6 48
06013 VELKÉ VÝKONY NA TLUSTÉM A TENKÉM STŘEVU S MCC 5,5530 22 7 60
06021 VELKÉ VÝKONY NA ŽALUDKU, JÍCNU A DVANÁCTNÍKU BEZ CC 3,1483 13 4 39
06022 VELKÉ VÝKONY NA ŽALUDKU, JÍCNU A DVANÁCTNÍKU S CC 4,8968 17 6 51
06023 VELKÉ VÝKONY NA ŽALUDKU, JÍCNU A DVANÁCTNÍKU S MCC 5,4443 17 6 55
06031 MENŠÍ VÝKONY NA TLUSTÉM A TENKÉM STŘEVU BEZ CC 1,4491 10 3 30
06032 MENŠÍ VÝKONY NA TLUSTÉM A TENKÉM STŘEVU S CC 2,0162 13 4 36
06033 MENŠÍ VÝKONY NA TLUSTÉM A TENKÉM STŘEVU S MCC 3,6166 15 5 53
06041 UVOLŇOVÁNÍ SRŮSTŮ POBŘIŠNICE BEZ CC 0,9622 5 2 15
06042 UVOLŇOVÁNÍ SRŮSTŮ POBŘIŠNICE S CC 1,3113 6 2 18
06043 UVOLŇOVÁNÍ SRŮSTŮ POBŘIŠNICE S MCC 1,6541 7 2 20
06051 VÝKONY NA APENDIXU BEZ CC 0,8033 6 2 18
06052 VÝKONY NA APENDIXU S CC 0,9920 7 2 20
06053 VÝKONY NA APENDIXU S MCC 1,4489 9 3 25
06061 LAPAROSKOPICKÉ VÝKONY PŘI TŘÍSELNÉ, STEHENNÍ, UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÉ KÝLE BEZ CC 1,0096 5 2 15
06062 LAPAROSKOPICKÉ VÝKONY PŘI TŘÍSELNÉ, STEHENNÍ, UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÉ KÝLE S CC 1,0848 5 2 15
06063 LAPAROSKOPICKÉ VÝKONY PŘI TŘÍSELNÉ, STEHENNÍ, UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÉ KÝLE S MCC 1,0848 5 2 15
06071 MENŠÍ VÝKONY NA ŽALUDKU, JÍCNU A DVANÁCTNÍKU BEZ CC 1,7163 7 2 21
06072 MENŠÍ VÝKONY NA ŽALUDKU, JÍCNU A DVANÁCTNÍKU S CC 1,8930 7 2 21
06073 MENŠÍ VÝKONY NA ŽALUDKU, JÍCNU A DVANÁCTNÍKU S MCC 2,8646 10 3 26
06081 LAPAROTOMICKÉ VÝKONY PŘI TŘÍSELNÉ, STEHENNÍ, UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÉ KÝLE BEZ CC 0,5599 5 2 15



06082 LAPAROTOMICKÉ VÝKONY PŘI TŘÍSELNÉ, STEHENNÍ, UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÉ KÝLE S CC 0,7543 6 2 17
06083 LAPAROTOMICKÉ VÝKONY PŘI TŘÍSELNÉ, STEHENNÍ, UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÉ KÝLE S MCC 0,9838 7 2 20
06091 ANÁLNÍ A STOMICKÉ VÝKONY BEZ CC 0,5088 5 2 15
06092 ANÁLNÍ A STOMICKÉ VÝKONY S CC 0,6250 6 2 16
06093 ANÁLNÍ A STOMICKÉ VÝKONY S MCC 0,7691 7 2 18
06101 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH TRÁVICÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,9071 7 2 21
06102 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH TRÁVICÍHO SYSTÉMU S CC 1,5131 11 4 28
06103 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH TRÁVICÍHO SYSTÉMU S MCC 2,9570 16 5 45
06111 VÝKONY NA APENDIXU PŘI KOMPLIKUJÍCÍ HLAVNÍ DIAGNÓZE BEZ CC 1,1674 8 3 24
06112 VÝKONY NA APENDIXU PŘI KOMPLIKUJÍCÍ HLAVNÍ DIAGNÓZE S CC 1,6489 11 4 29
06113 VÝKONY NA APENDIXU PŘI KOMPLIKUJÍCÍ HLAVNÍ DIAGNÓZE S MCC 1,9901 12 4 32
06301 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ TRÁVICÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,4901 7 2 21
06302 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ TRÁVICÍHO SYSTÉMU S CC 0,6814 8 3 25
06303 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ TRÁVICÍHO SYSTÉMU S MCC 1,0001 11 4 31
06311 PEPTICKÝ VŘED A GASTRITIDA BEZ CC 0,4059 5 2 15
06312 PEPTICKÝ VŘED A GASTRITIDA S CC 0,6289 7 3 19
06313 PEPTICKÝ VŘED A GASTRITIDA S MCC 1,0017 10 4 25
06321 PORUCHY JÍCNU BEZ CC 0,3616 4 1 12
06322 PORUCHY JÍCNU S CC 0,5688 6 2 15
06323 PORUCHY JÍCNU S MCC 0,8182 8 3 19
06331 DIVERTIKULITIDA, DIVERTIKULÓZA A ZÁNĚTLIVÉ ONEMOCNĚNÍ STŘEVA BEZ CC 0,4556 7 2 21
06332 DIVERTIKULITIDA, DIVERTIKULÓZA A ZÁNĚTLIVÉ ONEMOCNĚNÍ STŘEVA S CC 0,5638 8 3 23
06333 DIVERTIKULITIDA, DIVERTIKULÓZA A ZÁNĚTLIVÉ ONEMOCNĚNÍ STŘEVA S MCC 1,3177 10 4 40
06341 VASKULÁRNÍ INSUFICIENCE GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,2844 3 1 9
06342 VASKULÁRNÍ INSUFICIENCE GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU S CC 0,8456 7 2 18
06343 VASKULÁRNÍ INSUFICIENCE GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU S MCC 1,3452 11 4 24
06351 OBSTRUKCE GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,3725 6 2 18
06352 OBSTRUKCE GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU S CC 0,5421 8 3 22
06353 OBSTRUKCE GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU S MCC 1,1582 10 4 37
06361 ZÁVAŽNÉ INFEKCE GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,7928 10 3 30
06362 ZÁVAŽNÉ INFEKCE GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU S CC 1,1829 12 4 38
06363 ZÁVAŽNÉ INFEKCE GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU S MCC 1,9760 14 5 51
06371 JINÁ GASTROENTERITIDA A BOLEST BŘICHA BEZ CC 0,2524 4 1 12
06372 JINÁ GASTROENTERITIDA A BOLEST BŘICHA S CC 0,3595 5 2 14
06373 JINÁ GASTROENTERITIDA A BOLEST BŘICHA S MCC 0,5454 7 3 18
06381 JINÉ PORUCHY TRÁVICÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,2874 4 1 12



06382 JINÉ PORUCHY TRÁVICÍHO SYSTÉMU S CC 0,4423 6 2 15
06383 JINÉ PORUCHY TRÁVICÍHO SYSTÉMU S MCC 0,6544 8 3 19
07011 VÝKONY NA PANKREATU, JÁTRECH A SPOJKY BEZ CC 4,0105 13 4 39
07012 VÝKONY NA PANKREATU, JÁTRECH A SPOJKY S CC 5,2158 16 5 45
07013 VÝKONY NA PANKREATU, JÁTRECH A SPOJKY S MCC 7,2147 21 7 55
07021 VELKÉ VÝKONY NA ŽLUČOVÝCH CESTÁCH BEZ CC 3,2188 16 5 48
07022 VELKÉ VÝKONY NA ŽLUČOVÝCH CESTÁCH S CC 3,2188 16 5 48
07023 VELKÉ VÝKONY NA ŽLUČOVÝCH CESTÁCH S MCC 4,7944 22 7 61
07031 CHOLECYSTEKTOMIE, KROMĚ LAPAROSKOPICKÉ BEZ CC 1,2818 10 3 30
07032 CHOLECYSTEKTOMIE, KROMĚ LAPAROSKOPICKÉ S CC 1,7715 13 4 36
07033 CHOLECYSTEKTOMIE, KROMĚ LAPAROSKOPICKÉ S MCC 3,0239 17 6 51
07041 LAPAROSKOPICKÁ CHOLECYSTEKTOMIE BEZ CC 1,1180 6 2 18
07042 LAPAROSKOPICKÁ CHOLECYSTEKTOMIE S CC 1,2621 6 2 18
07043 LAPAROSKOPICKÁ CHOLECYSTEKTOMIE S MCC 1,4931 7 2 19
07051 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH HEPATOBILIÁRNÍHO SYSTÉMU A PANKREATU BEZ CC 1,4178 9 3 27
07052 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH HEPATOBILIÁRNÍHO SYSTÉMU A PANKREATU S CC 2,1176 12 4 34
07053 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH HEPATOBILIÁRNÍHO SYSTÉMU A PANKREATU S MCC 3,4965 16 5 47
07301 CIRHÓZA A ALKOHOLICKÁ HEPATITIDA BEZ CC 0,5863 9 3 27
07302 CIRHÓZA A ALKOHOLICKÁ HEPATITIDA S CC 0,7326 11 4 30
07303 CIRHÓZA A ALKOHOLICKÁ HEPATITIDA S MCC 1,0767 12 4 38
07311 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ HEPATOBILIÁRNÍHO SYSTÉMU A PANKREATU BEZ CC 0,5705 8 3 24
07312 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ HEPATOBILIÁRNÍHO SYSTÉMU A PANKREATU S CC 0,7775 9 3 28
07313 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ HEPATOBILIÁRNÍHO SYSTÉMU A PANKREATU S MCC 0,9389 10 3 31
07321 PORUCHY PANKREATU, KROMĚ MALIGNÍHO ONEMOCNĚNÍ BEZ CC 0,6950 8 3 24
07322 PORUCHY PANKREATU, KROMĚ MALIGNÍHO ONEMOCNĚNÍ S CC 0,8681 9 3 27
07323 PORUCHY PANKREATU, KROMĚ MALIGNÍHO ONEMOCNĚNÍ S MCC 1,8771 14 5 44
07331 PORUCHY JATER, KROMĚ MALIGNÍ CIRHÓZY A ALKOHOLICKÉ HEPATITIDY BEZ CC 0,5203 8 3 24
07332 PORUCHY JATER, KROMĚ MALIGNÍ CIRHÓZY A ALKOHOLICKÉ HEPATITIDY S CC 0,6657 9 3 27
07333 PORUCHY JATER, KROMĚ MALIGNÍ CIRHÓZY A ALKOHOLICKÉ HEPATITIDY S MCC 0,9516 12 4 33
07341 JINÉ PORUCHY ŽLUČOVÝCH CEST BEZ CC 0,4433 7 2 21
07342 JINÉ PORUCHY ŽLUČOVÝCH CEST S CC 0,6050 8 3 25
07343 JINÉ PORUCHY ŽLUČOVÝCH CEST S MCC 0,9423 11 4 32
08011 FÚZE PÁTEŘE PŘI DEFORMITÁCH A SKOLIÓZE BEZ CC 12,6820 13 4 39
08012 FÚZE PÁTEŘE PŘI DEFORMITÁCH A SKOLIÓZE S CC 12,6820 13 4 39
08013 FÚZE PÁTEŘE PŘI DEFORMITÁCH A SKOLIÓZE S MCC 18,9992 19 6 49
08021 BILATERÁLNÍ A VÍCENÁSOBNÉ VELKÉ VÝKONY NA KLOUBECH DOLNÍCH KONČETIN BEZ CC 3,1273 14 5 42



08022 BILATERÁLNÍ A VÍCENÁSOBNÉ VELKÉ VÝKONY NA KLOUBECH DOLNÍCH KONČETIN S CC 3,1273 14 5 42
08023 BILATERÁLNÍ A VÍCENÁSOBNÉ VELKÉ VÝKONY NA KLOUBECH DOLNÍCH KONČETIN S MCC 3,5450 15 5 45
08031 FÚZE PÁTEŘE, NE PRO DEFORMITY BEZ CC 5,7613 10 3 30
08032 FÚZE PÁTEŘE, NE PRO DEFORMITY S CC 6,6466 11 4 32
08033 FÚZE PÁTEŘE, NE PRO DEFORMITY S MCC 6,6466 11 4 42
08041 VELKÉ VÝKONY REPLANTACE DOLNÍCH KONČETIN A JEJICH KLOUBŮ BEZ CC 3,1158 14 5 42
08042 VELKÉ VÝKONY REPLANTACE DOLNÍCH KONČETIN A JEJICH KLOUBŮ S CC 3,1158 14 5 42
08043 VELKÉ VÝKONY REPLANTACE DOLNÍCH KONČETIN A JEJICH KLOUBŮ S MCC 3,5436 15 5 45
08051 REKONSTRUKČNÍ VÝKONY KRANIÁLNÍCH A OBLIČEJOVÝCH KOSTÍ BEZ CC 8,9206 10 3 30
08052 REKONSTRUKČNÍ VÝKONY KRANIÁLNÍCH A OBLIČEJOVÝCH KOSTÍ S CC 8,9206 10 3 30
08053 REKONSTRUKČNÍ VÝKONY KRANIÁLNÍCH A OBLIČEJOVÝCH KOSTÍ S MCC 8,9206 10 3 30
08061 VELKÉ VÝKONY REPLANTACE HORNÍCH KONČETIN A JEJICH KLOUBŮ BEZ CC 2,4859 8 3 24
08062 VELKÉ VÝKONY REPLANTACE HORNÍCH KONČETIN A JEJICH KLOUBŮ S CC 4,3746 14 5 34
08063 VELKÉ VÝKONY REPLANTACE HORNÍCH KONČETIN A JEJICH KLOUBŮ S MCC 5,1617 16 5 38
08071 AMPUTACE PŘI PORUCHÁCH MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ BEZ CC 2,6625 19 6 57
08072 AMPUTACE PŘI PORUCHÁCH MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ S CC 2,6625 19 6 57
08073 AMPUTACE PŘI PORUCHÁCH MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ S MCC 4,4322 31 10 78
08081 VÝKONY NA KYČLÍCH A STEHENNÍ KOSTI, KROMĚ REPLANTACE VELKÝCH KLOUBŮ BEZ CC 2,2841 13 4 39
08082 VÝKONY NA KYČLÍCH A STEHENNÍ KOSTI, KROMĚ REPLANTACE VELKÝCH KLOUBŮ S CC 2,6038 14 5 42
08083 VÝKONY NA KYČLÍCH A STEHENNÍ KOSTI, KROMĚ REPLANTACE VELKÝCH KLOUBŮ S MCC 3,0552 16 5 46

08091
TRANSPLANTACE KŮŽE NEBO TKÁNĚ PRO PORUCHY MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU NEBO POJIVOVÉ TKÁNĚ 
KROMĚ RUKY BEZ CC 0,9858 7 2 21

08092
TRANSPLANTACE KŮŽE NEBO TKÁNĚ PRO PORUCHY MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU NEBO POJIVOVÉ TKÁNĚ 
KROMĚ RUKY S CC 2,2853 16 5 36

08093
TRANSPLANTACE KŮŽE NEBO TKÁNĚ PRO PORUCHY MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU NEBO POJIVOVÉ TKÁNĚ 
KROMĚ RUKY S MCC 4,2538 29 10 58

08101 VÝKONY NA ZÁDECH A KRKU, KROMĚ FÚZE PÁTEŘE BEZ CC 1,8890 9 3 27
08102 VÝKONY NA ZÁDECH A KRKU, KROMĚ FÚZE PÁTEŘE S CC 2,6163 11 4 32
08103 VÝKONY NA ZÁDECH A KRKU, KROMĚ FÚZE PÁTEŘE S MCC 3,0273 12 4 34
08111 VÝKONY NA KOLENU, BÉRCI A HLEZNU, KROMĚ CHODIDLA BEZ CC 1,1151 6 2 18
08112 VÝKONY NA KOLENU, BÉRCI A HLEZNU, KROMĚ CHODIDLA S CC 1,3448 7 2 20
08113 VÝKONY NA KOLENU, BÉRCI A HLEZNU, KROMĚ CHODIDLA S MCC 1,6569 8 3 22
08121 VYJMUTÍ VNITŘNÍHO FIXAČNÍHO ZAŘÍZENÍ BEZ CC 0,3566 4 1 12
08122 VYJMUTÍ VNITŘNÍHO FIXAČNÍHO ZAŘÍZENÍ S CC 0,3933 4 1 12
08123 VYJMUTÍ VNITŘNÍHO FIXAČNÍHO ZAŘÍZENÍ S MCC 0,5533 5 2 14
08131 MÍSTNÍ RESEKCE NA MUSKULOSKELETÁLNÍM SYSTÉMU BEZ CC 0,7390 5 2 15
08132 MÍSTNÍ RESEKCE NA MUSKULOSKELETÁLNÍM SYSTÉMU S CC 1,3498 9 3 21



08133 MÍSTNÍ RESEKCE NA MUSKULOSKELETÁLNÍM SYSTÉMU S MCC 1,5301 10 3 23
08141 VÝKONY NA CHODIDLE BEZ CC 0,5909 5 2 15
08142 VÝKONY NA CHODIDLE S CC 0,7327 6 2 16
08143 VÝKONY NA CHODIDLE S MCC 0,9011 7 2 18
08151 VÝKONY NA HORNÍCH KONČETINÁCH BEZ CC 0,8826 5 2 15
08152 VÝKONY NA HORNÍCH KONČETINÁCH S CC 1,2646 7 2 18
08153 VÝKONY NA HORNÍCH KONČETINÁCH S MCC 1,5725 8 3 20
08161 VÝKONY NA MĚKKÉ TKÁNI BEZ CC 0,5232 5 2 15
08162 VÝKONY NA MĚKKÉ TKÁNI S CC 0,7786 7 2 19
08163 VÝKONY NA MĚKKÉ TKÁNI S MCC 1,3066 11 4 26

08171 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ BEZ CC 0,5926 5 2 15
08172 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ S CC 1,0967 9 3 22

08173 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ S MCC 2,3128 17 6 38
08181 VELKÉ VÝKONY NA KOLENNÍM KLOUBU BEZ CC 3,7431 14 5 42
08182 VELKÉ VÝKONY NA KOLENNÍM KLOUBU S CC 3,7431 14 5 42
08183 VELKÉ VÝKONY NA KOLENNÍM KLOUBU S MCC 4,1011 15 5 44
08191 ARTROSKOPIE BEZ CC 0,4741 4 1 12
08192 ARTROSKOPIE S CC 0,5091 4 1 12
08193 ARTROSKOPIE S MCC 0,5091 4 1 12
08301 ZLOMENINY KOSTI STEHENNÍ BEZ CC 0,7707 15 5 45
08302 ZLOMENINY KOSTI STEHENNÍ S CC 0,9683 18 6 51
08303 ZLOMENINY KOSTI STEHENNÍ S MCC 1,2356 20 7 59
08311 ZLOMENINA PÁNVE, NEBO DISLOKACE KYČLE BEZ CC 0,5497 10 3 30
08312 ZLOMENINA PÁNVE, NEBO DISLOKACE KYČLE S CC 0,6766 12 4 33
08313 ZLOMENINA PÁNVE, NEBO DISLOKACE KYČLE S MCC 0,8568 15 5 38
08321 ZLOMENINA NEBO DISLOKACE, KROMĚ STEHENNÍ KOSTI A PÁNVE BEZ CC 0,2844 4 1 12
08322 ZLOMENINA NEBO DISLOKACE, KROMĚ STEHENNÍ KOSTI A PÁNVE S CC 0,4884 6 2 16
08323 ZLOMENINA NEBO DISLOKACE, KROMĚ STEHENNÍ KOSTI A PÁNVE S MCC 0,7972 9 3 22

08331 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ, PATOLOGICKÉ ZLOMENINY BEZ CC 0,6367 8 3 24
08332 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ, PATOLOGICKÉ ZLOMENINY S CC 0,8672 8 3 24

08333 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ, PATOLOGICKÉ ZLOMENINY S MCC 0,9941 9 3 25
08341 OSTEOMYELITIDA BEZ CC 0,7046 10 3 30
08342 OSTEOMYELITIDA S CC 0,8880 12 4 34



08343 OSTEOMYELITIDA S MCC 1,3449 13 4 44
08351 SEPTICKÁ ARTRITIDA BEZ CC 0,7539 12 4 36
08352 SEPTICKÁ ARTRITIDA S CC 1,6082 21 7 58
08353 SEPTICKÁ ARTRITIDA S MCC 2,5351 21 7 66
08361 PORUCHY POJIVOVÉ TKÁNĚ BEZ CC 0,7670 10 3 30
08362 PORUCHY POJIVOVÉ TKÁNĚ S CC 0,7670 10 3 30
08363 PORUCHY POJIVOVÉ TKÁNĚ S MCC 1,0616 12 4 36
08371 KONZERVATIVNÍ LÉČBA PROBLÉMŮ SE ZÁDY BEZ CC 0,4595 8 3 24
08372 KONZERVATIVNÍ LÉČBA PROBLÉMŮ SE ZÁDY S CC 0,5364 9 3 26
08373 KONZERVATIVNÍ LÉČBA PROBLÉMŮ SE ZÁDY S MCC 0,6330 10 3 28
08381 JINÁ ONEMOCNĚNÍ KOSTÍ A KLOUBŮ BEZ CC 0,6069 11 4 33
08382 JINÁ ONEMOCNĚNÍ KOSTÍ A KLOUBŮ S CC 0,6837 12 4 35
08383 JINÁ ONEMOCNĚNÍ KOSTÍ A KLOUBŮ S MCC 0,7996 14 5 38
08391 SELHÁNÍ, REAKCE A KOMPLIKACE ORTOPEDICKÉHO PŘÍSTROJE NEBO VÝKONU BEZ CC 0,5574 9 3 27
08392 SELHÁNÍ, REAKCE A KOMPLIKACE ORTOPEDICKÉHO PŘÍSTROJE NEBO VÝKONU S CC 0,6607 10 3 29
08393 SELHÁNÍ, REAKCE A KOMPLIKACE ORTOPEDICKÉHO PŘÍSTROJE NEBO VÝKONU S MCC 1,2276 15 5 43
08401 MUSKULOSKELETÁLNÍ PŘÍZNAKY, SYMPTOMY, VÝRONY A MÉNĚ VÝZNAMNÉ ZÁNĚTLIVÉ CHOROBY BEZ CC 0,3454 6 2 18
08402 MUSKULOSKELETÁLNÍ PŘÍZNAKY, SYMPTOMY, VÝRONY A MÉNĚ VÝZNAMNÉ ZÁNĚTLIVÉ CHOROBY S CC 0,5180 8 3 22
08403 MUSKULOSKELETÁLNÍ PŘÍZNAKY, SYMPTOMY, VÝRONY A MÉNĚ VÝZNAMNÉ ZÁNĚTLIVÉ CHOROBY S MCC 0,6892 10 3 26
08411 JINÉ PORUCHY MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ BEZ CC 0,3410 6 2 18
08412 JINÉ PORUCHY MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ S CC 0,5340 8 3 23
08413 JINÉ PORUCHY MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ S MCC 0,8411 12 4 30
09011 KOŽNÍ ŠTĚP A/NEBO DEBRIDEMENT BEZ CC 0,8220 7 2 21
09012 KOŽNÍ ŠTĚP A/NEBO DEBRIDEMENT S CC 1,2857 10 3 27
09013 KOŽNÍ ŠTĚP A/NEBO DEBRIDEMENT S MCC 2,0331 15 5 36
09021 VÝKONY NA PRSECH BEZ CC 0,8873 6 2 18
09022 VÝKONY NA PRSECH S CC 1,0771 7 2 20
09023 VÝKONY NA PRSECH S MCC 1,1353 7 2 28
09031 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH KŮŽE, PODKOŽNÍ TKÁNĚ A PRSU BEZ CC 0,4825 5 2 15
09032 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH KŮŽE, PODKOŽNÍ TKÁNĚ A PRSU S CC 0,8633 8 3 21
09033 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH KŮŽE, PODKOŽNÍ TKÁNĚ A PRSU S MCC 1,3957 12 4 29
09301 ZÁVAŽNÉ PORUCHY KŮŽE BEZ CC 0,7977 13 4 39
09302 ZÁVAŽNÉ PORUCHY KŮŽE S CC 0,7977 13 4 39
09303 ZÁVAŽNÉ PORUCHY KŮŽE S MCC 0,9856 16 5 44
09311 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ PRSŮ BEZ CC 0,4781 7 2 21
09312 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ PRSŮ S CC 0,6294 8 3 24



09313 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ PRSŮ S MCC 0,7396 9 3 26
09321 FLEGMÓNA BEZ CC 0,4542 8 3 24
09322 FLEGMÓNA S CC 0,6755 11 4 30
09323 FLEGMÓNA S MCC 0,8918 14 5 35
09331 PORANĚNÍ KŮŽE, PODKOŽNÍ TKÁNĚ A PRSU BEZ CC 0,2140 3 1 9
09332 PORANĚNÍ KŮŽE, PODKOŽNÍ TKÁNĚ A PRSU S CC 0,3074 4 1 11
09333 PORANĚNÍ KŮŽE, PODKOŽNÍ TKÁNĚ A PRSU S MCC 0,4988 6 2 15
09341 JINÉ PORUCHY KŮŽE A PRSU BEZ CC 0,4156 7 2 21
09342 JINÉ PORUCHY KŮŽE A PRSU S CC 0,5802 9 3 25
09343 JINÉ PORUCHY KŮŽE A PRSU S MCC 0,6677 10 3 27
10011 VÝKONY NA NADLEDVINKÁCH A PODVĚSKU MOZKOVÉM BEZ CC 2,7944 10 3 30
10012 VÝKONY NA NADLEDVINKÁCH A PODVĚSKU MOZKOVÉM S CC 3,1132 11 4 31
10013 VÝKONY NA NADLEDVINKÁCH A PODVĚSKU MOZKOVÉM S MCC 3,8216 11 4 37
10021 KOŽNÍ ŠTĚP A DEBRIDEMENT RÁNY PŘI ENDOKRINNÍCH, NUTRIČNÍCH A METABOLICKÝCH PORUCHÁCH BEZ CC 1,6794 5 2 15
10022 KOŽNÍ ŠTĚP A DEBRIDEMENT RÁNY PŘI ENDOKRINNÍCH, NUTRIČNÍCH A METABOLICKÝCH PORUCHÁCH S CC 1,8499 5 2 15
10023 KOŽNÍ ŠTĚP A DEBRIDEMENT RÁNY PŘI ENDOKRINNÍCH, NUTRIČNÍCH A METABOLICKÝCH PORUCHÁCH S MCC 4,3227 11 4 26
10031 VÝKONY PRO OBEZITU BEZ CC 2,9455 6 2 18
10032 VÝKONY PRO OBEZITU S CC 3,3002 6 2 18
10033 VÝKONY PRO OBEZITU S MCC 7,3192 13 4 30
10041 AMPUTACE DOLNÍ KONČETINY PŘI ENDOKRINNÍCH, NUTRIČNÍCH A METABOLICKÝCH PORUCHÁCH BEZ CC 1,5622 17 6 51
10042 AMPUTACE DOLNÍ KONČETINY PŘI ENDOKRINNÍCH, NUTRIČNÍCH A METABOLICKÝCH PORUCHÁCH S CC 2,3875 24 8 65
10043 AMPUTACE DOLNÍ KONČETINY PŘI ENDOKRINNÍCH, NUTRIČNÍCH A METABOLICKÝCH PORUCHÁCH S MCC 3,1549 29 10 77
10051 VÝKONY NA ŠTÍTNÉ A PŘÍŠTITNÉ ŽLÁZE, THYROGLOSSÁLNÍ VÝKONY BEZ CC 1,1608 7 2 21
10052 VÝKONY NA ŠTÍTNÉ A PŘÍŠTITNÉ ŽLÁZE, THYROGLOSSÁLNÍ VÝKONY S CC 1,3427 7 2 21
10053 VÝKONY NA ŠTÍTNÉ A PŘÍŠTITNÉ ŽLÁZE, THYROGLOSSÁLNÍ VÝKONY S MCC 1,8487 7 2 21
10061 JINÉ VÝKONY PŘI ENDOKRINNÍCH, NUTRIČNÍCH A METABOLICKÝCH PORUCHÁCH BEZ CC 1,9793 11 4 33
10062 JINÉ VÝKONY PŘI ENDOKRINNÍCH, NUTRIČNÍCH A METABOLICKÝCH PORUCHÁCH S CC 2,6417 13 4 39
10063 JINÉ VÝKONY PŘI ENDOKRINNÍCH, NUTRIČNÍCH A METABOLICKÝCH PORUCHÁCH S MCC 4,2831 17 6 52
10301 DIABETES, NUTRIČNÍ A JINÉ METABOLICKÉ PORUCHY BEZ CC 0,4288 7 2 21
10302 DIABETES, NUTRIČNÍ A JINÉ METABOLICKÉ PORUCHY S CC 0,5154 8 3 23
10303 DIABETES, NUTRIČNÍ A JINÉ METABOLICKÉ PORUCHY S MCC 0,7763 11 4 29
10311 HYPOVOLÉMIE A PORUCHY ELEKTROLYTŮ BEZ CC 0,3516 5 2 15
10312 HYPOVOLÉMIE A PORUCHY ELEKTROLYTŮ S CC 0,4290 6 2 16
10313 HYPOVOLÉMIE A PORUCHY ELEKTROLYTŮ S MCC 0,5725 8 3 19
10321 VROZENÉ PORUCHY METABOLISMU BEZ CC 0,4167 5 2 15
10322 VROZENÉ PORUCHY METABOLISMU S CC 0,5229 6 2 17



10323 VROZENÉ PORUCHY METABOLISMU S MCC 0,7031 8 3 20
10331 JINÉ ENDOKRINNÍ PORUCHY BEZ CC 0,6600 7 2 21
10332 JINÉ ENDOKRINNÍ PORUCHY S CC 0,6600 7 2 21
10333 JINÉ ENDOKRINNÍ PORUCHY S MCC 0,7631 8 3 22
11011 TRANSPLANTACE LEDVIN BEZ CC 7,4615 28 9 84
11012 TRANSPLANTACE LEDVIN S CC 7,4615 28 9 84
11013 TRANSPLANTACE LEDVIN S MCC 7,9497 28 9 84
11021 VELKÉ VÝKONY NA MOČOVÉM MĚCHÝŘI BEZ CC 5,8453 20 7 60
11022 VELKÉ VÝKONY NA MOČOVÉM MĚCHÝŘI S CC 5,8453 20 7 60
11023 VELKÉ VÝKONY NA MOČOVÉM MĚCHÝŘI S MCC 7,7450 24 8 70
11031 VELKÉ VÝKONY NA LEDVINÁCH A MOČOVÝCH CESTÁCH BEZ CC 1,8408 10 3 30
11032 VELKÉ VÝKONY NA LEDVINÁCH A MOČOVÝCH CESTÁCH S CC 2,2142 12 4 33
11033 VELKÉ VÝKONY NA LEDVINÁCH A MOČOVÝCH CESTÁCH S MCC 2,9929 14 5 40
11041 DIALÝZA A ELIMINAČNÍ METODY BEZ CC 1,2838 9 3 27
11042 DIALÝZA A ELIMINAČNÍ METODY S CC 1,4936 10 3 29
11043 DIALÝZA A ELIMINAČNÍ METODY S MCC 3,2283 16 5 48
11051 MENŠÍ VÝKONY NA LEDVINÁCH, MOČOVÝCH CESTÁCH A MOČOVÉM MĚCHÝŘI BEZ CC 0,8423 5 2 15
11052 MENŠÍ VÝKONY NA LEDVINÁCH, MOČOVÝCH CESTÁCH A MOČOVÉM MĚCHÝŘI S CC 0,9080 5 2 15
11053 MENŠÍ VÝKONY NA LEDVINÁCH, MOČOVÝCH CESTÁCH A MOČOVÉM MĚCHÝŘI S MCC 1,3763 7 3 19
11061 PROSTATEKTOMIE BEZ CC 1,1859 10 3 30
11062 PROSTATEKTOMIE S CC 1,1859 10 3 30
11063 PROSTATEKTOMIE S MCC 1,3286 10 3 30
11071 URETRÁLNÍ A TRANSURETRÁLNÍ VÝKONY BEZ CC 0,4918 5 2 15
11072 URETRÁLNÍ A TRANSURETRÁLNÍ VÝKONY S CC 0,6012 6 2 16
11073 URETRÁLNÍ A TRANSURETRÁLNÍ VÝKONY S MCC 0,7218 7 2 18
11081 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH LEDVIN A MOČOVÝCH CEST BEZ CC 0,6705 5 2 15
11082 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH LEDVIN A MOČOVÝCH CEST S CC 0,8494 6 2 17
11083 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH LEDVIN A MOČOVÝCH CEST S MCC 1,4838 10 3 24
11301 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ LEDVIN A MOČOVÝCH CEST A LEDVINOVÉ SELHÁNÍ BEZ CC 0,3710 6 2 18
11302 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ LEDVIN A MOČOVÝCH CEST A LEDVINOVÉ SELHÁNÍ S CC 0,5910 8 3 23
11303 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ LEDVIN A MOČOVÝCH CEST A LEDVINOVÉ SELHÁNÍ S MCC 0,9365 11 4 30
11311 NEFRITIDA BEZ CC 0,5086 6 2 18
11312 NEFRITIDA S CC 0,5086 6 2 18
11313 NEFRITIDA S MCC 0,9030 9 3 25
11321 INFEKCE LEDVIN A MOČOVÝCH CEST BEZ CC 0,3973 6 2 18
11322 INFEKCE LEDVIN A MOČOVÝCH CEST S CC 0,5339 8 3 21



11323 INFEKCE LEDVIN A MOČOVÝCH CEST S MCC 0,7214 10 4 25
11331 MOČOVÉ KAMENY S LITOTRYPSÍ MIMOTĚLNÍ ŠOKOVOU VLNOU BEZ CC 0,6148 4 1 12
11332 MOČOVÉ KAMENY S LITOTRYPSÍ MIMOTĚLNÍ ŠOKOVOU VLNOU S CC 0,8324 5 2 14
11333 MOČOVÉ KAMENY S LITOTRYPSÍ MIMOTĚLNÍ ŠOKOVOU VLNOU S MCC 0,8324 5 2 14
11341 MOČOVÉ KAMENY BEZ EXTRAKORPORÁLNÍ LITOTRYPSE BEZ CC 0,2469 4 1 12
11342 MOČOVÉ KAMENY BEZ EXTRAKORPORÁLNÍ LITOTRYPSE S CC 0,3436 5 2 14
11343 MOČOVÉ KAMENY BEZ EXTRAKORPORÁLNÍ LITOTRYPSE S MCC 0,4827 6 2 17
11351 SELHÁNÍ, REAKCE A KOMPLIKACE GENITOURETRÁLNÍHO PŘÍSTROJE, ŠTĚPU NEBO TRANSPLANTÁTU BEZ CC 0,2177 3 1 9
11352 SELHÁNÍ, REAKCE A KOMPLIKACE GENITOURETRÁLNÍHO PŘÍSTROJE, ŠTĚPU NEBO TRANSPLANTÁTU S CC 0,6412 6 2 18
11353 SELHÁNÍ, REAKCE A KOMPLIKACE GENITOURETRÁLNÍHO PŘÍSTROJE, ŠTĚPU NEBO TRANSPLANTÁTU S MCC 0,7691 6 2 25
11361 PŘÍZNAKY A SYMPTOMY NA LEDVINÁCH A MOČOVÝCH CESTÁCH BEZ CC 0,2733 5 2 15
11362 PŘÍZNAKY A SYMPTOMY NA LEDVINÁCH A MOČOVÝCH CESTÁCH S CC 0,3449 6 2 17
11363 PŘÍZNAKY A SYMPTOMY NA LEDVINÁCH A MOČOVÝCH CESTÁCH S MCC 0,4980 8 3 21
11371 JINÉ PORUCHY LEDVIN A MOČOVÝCH CEST BEZ CC 0,2530 4 1 12
11372 JINÉ PORUCHY LEDVIN A MOČOVÝCH CEST S CC 0,4093 6 2 16
11373 JINÉ PORUCHY LEDVIN A MOČOVÝCH CEST S MCC 0,7123 9 3 23
12011 VELKÉ VÝKONY V OBLASTI PÁNVE U MUŽE BEZ CC 1,8965 12 4 36
12012 VELKÉ VÝKONY V OBLASTI PÁNVE U MUŽE S CC 1,8965 12 4 36
12013 VELKÉ VÝKONY V OBLASTI PÁNVE U MUŽE S MCC 2,3135 13 4 40
12021 VÝKONY NA PENISU BEZ CC 0,4604 4 1 12
12022 VÝKONY NA PENISU S CC 0,6302 5 2 14
12023 VÝKONY NA PENISU S MCC 1,4792 11 4 25
12031 TRANSURETRÁLNÍ PROSTATEKTOMIE BEZ CC 1,0240 8 3 24
12032 TRANSURETRÁLNÍ PROSTATEKTOMIE S CC 1,1153 8 3 24
12033 TRANSURETRÁLNÍ PROSTATEKTOMIE S MCC 1,2769 9 3 25
12041 VÝKONY NA VARLATECH BEZ CC 0,4225 4 1 12
12042 VÝKONY NA VARLATECH S CC 0,5395 5 2 13
12043 VÝKONY NA VARLATECH S MCC 0,6918 6 2 15
12051 CIRKUMCIZE BEZ CC 0,2648 3 1 9
12052 CIRKUMCIZE S CC 0,2890 3 1 9
12053 CIRKUMCIZE S MCC 0,3510 3 1 9
12061 JINÉ VÝKONY NA MUŽSKÉM REPRODUKČNÍM SYSTÉMU BEZ CC 0,5795 4 1 12
12062 JINÉ VÝKONY NA MUŽSKÉM REPRODUKČNÍM SYSTÉMU S CC 0,8737 6 2 15
12063 JINÉ VÝKONY NA MUŽSKÉM REPRODUKČNÍM SYSTÉMU S MCC 1,0725 7 2 17
12301 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ MUŽSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,4015 5 2 15
12302 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ MUŽSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU S CC 0,6345 7 3 19



12303 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ MUŽSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU S MCC 0,9055 9 4 23
12311 PORUCHY MUŽSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU, KROMĚ MALIGNÍHO ONEMOCNĚNÍ BEZ CC 0,2085 4 1 12
12312 PORUCHY MUŽSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU, KROMĚ MALIGNÍHO ONEMOCNĚNÍ S CC 0,2719 5 2 14
12313 PORUCHY MUŽSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU, KROMĚ MALIGNÍHO ONEMOCNĚNÍ S MCC 0,3533 5 2 15
13011 EXENTERACE PÁNVE, RADIKÁLNÍ HYSTEREKTOMIE A RADIKÁLNÍ VULVEKTOMIE BEZ CC 3,0122 11 4 33
13012 EXENTERACE PÁNVE, RADIKÁLNÍ HYSTEREKTOMIE A RADIKÁLNÍ VULVEKTOMIE S CC 3,5354 12 4 36
13013 EXENTERACE PÁNVE, RADIKÁLNÍ HYSTEREKTOMIE A RADIKÁLNÍ VULVEKTOMIE S MCC 4,2964 14 5 40
13021 VÝKONY NA DĚLOZE A ADNEXECH PRO MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ NA OVARIÍCH A ADNEXECH BEZ CC 2,3553 10 3 30
13022 VÝKONY NA DĚLOZE A ADNEXECH PRO MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ NA OVARIÍCH A ADNEXECH S CC 2,6562 11 4 32
13023 VÝKONY NA DĚLOZE A ADNEXECH PRO MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ NA OVARIÍCH A ADNEXECH S MCC 4,0069 16 5 41
13031 VÝKONY NA DĚLOZE A ADNEXECH PŘI MALIGNÍM ONEMOCNĚNÍ JINDE NEŽ NA VAJEČNÍKU A ADNEXECH BEZ CC 1,8040 10 3 30
13032 VÝKONY NA DĚLOZE A ADNEXECH PŘI MALIGNÍM ONEMOCNĚNÍ JINDE NEŽ NA VAJEČNÍKU A ADNEXECH S CC 1,9600 10 3 30
13033 VÝKONY NA DĚLOZE A ADNEXECH PŘI MALIGNÍM ONEMOCNĚNÍ JINDE NEŽ NA VAJEČNÍKU A ADNEXECH S MCC 2,8787 14 5 37
13041 DĚLOŽNÍ A ADNEXÁLNÍ VÝKONY PŘI CA IN SITU A NEZHOUBNÝCH ONEMOCNĚNÍCH BEZ CC 1,1650 7 2 21
13042 DĚLOŽNÍ A ADNEXÁLNÍ VÝKONY PŘI CA IN SITU A NEZHOUBNÝCH ONEMOCNĚNÍCH S CC 1,3340 8 3 22
13043 DĚLOŽNÍ A ADNEXÁLNÍ VÝKONY PŘI CA IN SITU A NEZHOUBNÝCH ONEMOCNĚNÍCH S MCC 1,5125 9 3 23
13051 GYNEKOLOGICKÁ LAPAROSKOPIE NEBO LAPAROTOMICKÁ STERILIZACE BEZ CC 0,5265 4 1 12
13052 GYNEKOLOGICKÁ LAPAROSKOPIE NEBO LAPAROTOMICKÁ STERILIZACE S CC 0,7052 5 2 14
13053 GYNEKOLOGICKÁ LAPAROSKOPIE NEBO LAPAROTOMICKÁ STERILIZACE S MCC 1,0577 6 2 18
13061 REKONSTRUKČNÍ VÝKONY NA ŽENSKÉM REPRODUKČNÍM SYSTÉMU BEZ CC 0,9495 7 2 21
13062 REKONSTRUKČNÍ VÝKONY NA ŽENSKÉM REPRODUKČNÍM SYSTÉMU S CC 1,0936 8 3 22
13063 REKONSTRUKČNÍ VÝKONY NA ŽENSKÉM REPRODUKČNÍM SYSTÉMU S MCC 1,3790 10 3 25
13071 VAGINÁLNÍ, CERVIKÁLNÍ A VULVOVÉ VÝKONY BEZ CC 0,2890 3 1 9
13072 VAGINÁLNÍ, CERVIKÁLNÍ A VULVOVÉ VÝKONY S CC 0,3746 3 1 9
13073 VAGINÁLNÍ, CERVIKÁLNÍ A VULVOVÉ VÝKONY S MCC 0,5540 4 1 11
13081 ENDOSKOPICKÉ PŘERUŠENÍ VEJCOVODU BEZ CC 0,5546 4 1 12
13082 ENDOSKOPICKÉ PŘERUŠENÍ VEJCOVODU S CC 0,6181 4 1 12
13083 ENDOSKOPICKÉ PŘERUŠENÍ VEJCOVODU S MCC 0,6181 4 1 12
13091 DILATACE, KYRETÁŽ A KÓNIZACE BEZ CC 0,2704 2 1 6
13092 DILATACE, KYRETÁŽ A KÓNIZACE S CC 0,3257 2 1 6
13093 DILATACE, KYRETÁŽ A KÓNIZACE S MCC 0,3257 2 1 6
13101 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,9502 6 2 18
13102 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU S CC 1,2220 7 2 20
13103 JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU S MCC 2,3269 13 4 30
13301 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,4317 6 2 18
13302 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU S CC 0,6034 7 2 21



13303 MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU S MCC 0,8173 9 3 25
13311 INFEKCE ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,2626 5 2 15
13312 INFEKCE ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU S CC 0,4361 7 3 20
13313 INFEKCE ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU S MCC 0,7923 12 4 29
13321 MENSTRUAČNÍ A JINÉ PORUCHY ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU BEZ CC 0,1740 3 1 9
13322 MENSTRUAČNÍ A JINÉ PORUCHY ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU S CC 0,3186 5 2 13
13323 MENSTRUAČNÍ A JINÉ PORUCHY ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU S MCC 0,5038 7 3 17
14601 POROD CÍSAŘSKÝM ŘEZEM BEZ CC 1,0913 8 3 24
14602 POROD CÍSAŘSKÝM ŘEZEM S CC 1,3748 10 3 27
14603 POROD CÍSAŘSKÝM ŘEZEM S MCC 1,4564 10 3 32
14611 VAGINÁLNÍ POROD SE STERILIZACÍ A/NEBO DILATACÍ A KYRETÁŽÍ BEZ CC 0,7816 6 2 18
14612 VAGINÁLNÍ POROD SE STERILIZACÍ A/NEBO DILATACÍ A KYRETÁŽÍ S CC 0,8897 6 2 18
14613 VAGINÁLNÍ POROD SE STERILIZACÍ A/NEBO DILATACÍ A KYRETÁŽÍ S MCC 1,0206 6 2 18
14621 VAGINÁLNÍ POROD S VÝKONEM, KROMĚ STERILIZACE A/NEBO DILATACE A KYRETÁŽE BEZ CC 1,5289 13 4 39
14622 VAGINÁLNÍ POROD S VÝKONEM, KROMĚ STERILIZACE A/NEBO DILATACE A KYRETÁŽE S CC 1,5289 13 4 39
14623 VAGINÁLNÍ POROD S VÝKONEM, KROMĚ STERILIZACE A/NEBO DILATACE A KYRETÁŽE S MCC 6,5227 13 4 39
14631 VAGINÁLNÍ POROD BEZ CC 0,4604 6 2 18
14632 VAGINÁLNÍ POROD S CC 0,5181 6 2 18
14633 VAGINÁLNÍ POROD S MCC 0,5181 6 2 18
14641 POTRAT S DILATACÍ A KYRETÁŽÍ, ASPIRAČNÍ KYRETÁŽÍ NEBO HYSTEROTOMIÍ BEZ CC 0,1933 2 1 6
14642 POTRAT S DILATACÍ A KYRETÁŽÍ, ASPIRAČNÍ KYRETÁŽÍ NEBO HYSTEROTOMIÍ S CC 0,2261 2 1 6
14643 POTRAT S DILATACÍ A KYRETÁŽÍ, ASPIRAČNÍ KYRETÁŽÍ NEBO HYSTEROTOMIÍ S MCC 0,2261 2 1 6
14651 POTRAT BEZ DILATACE A KYRETÁŽE, ASPIRAČNÍ KYRETÁŽE NEBO HYSTEREKTOMIE BEZ CC 0,1133 2 1 6
14652 POTRAT BEZ DILATACE A KYRETÁŽE, ASPIRAČNÍ KYRETÁŽE NEBO HYSTEREKTOMIE S CC 0,2593 4 2 10
14653 POTRAT BEZ DILATACE A KYRETÁŽE, ASPIRAČNÍ KYRETÁŽE NEBO HYSTEREKTOMIE S MCC 0,3320 4 2 7
14661 POPORODNÍ A POPOTRATOVÉ DIAGNÓZY S VÝKONEM BEZ CC 0,1881 2 1 6
14662 POPORODNÍ A POPOTRATOVÉ DIAGNÓZY S VÝKONEM S CC 0,2196 2 1 6
14663 POPORODNÍ A POPOTRATOVÉ DIAGNÓZY S VÝKONEM S MCC 0,2846 2 1 6
14671 POPORODNÍ A POPOTRATOVÉ DIAGNÓZY BEZ VÝKONU BEZ CC 0,1273 3 1 9
14672 POPORODNÍ A POPOTRATOVÉ DIAGNÓZY BEZ VÝKONU S CC 0,2826 6 2 15
14673 POPORODNÍ A POPOTRATOVÉ DIAGNÓZY BEZ VÝKONU S MCC 0,2826 6 2 10
14681 MIMODĚLOŽNÍ TĚHOTENSTVÍ S VÝKONEM BEZ CC 0,8801 5 2 15
14682 MIMODĚLOŽNÍ TĚHOTENSTVÍ S VÝKONEM S CC 1,0234 5 2 15
14683 MIMODĚLOŽNÍ TĚHOTENSTVÍ S VÝKONEM S MCC 1,0234 5 2 15
14691 MIMODĚLOŽNÍ TĚHOTENSTVÍ BEZ VÝKONU BEZ CC 0,3292 4 1 12
14692 MIMODĚLOŽNÍ TĚHOTENSTVÍ BEZ VÝKONU S CC 0,4227 5 2 13



14693 MIMODĚLOŽNÍ TĚHOTENSTVÍ BEZ VÝKONU S MCC 1,1948 7 3 28
14701 HROZÍCÍ POTRAT BEZ CC 0,2727 6 2 18
14702 HROZÍCÍ POTRAT S CC 0,4252 8 3 23
14703 HROZÍCÍ POTRAT S MCC 0,4252 8 3 23
14711 FALEŠNÝ POROD BEZ CC 0,1241 2 1 6
14712 FALEŠNÝ POROD S CC 0,1436 2 1 6
14713 FALEŠNÝ POROD S MCC 0,1675 2 1 6
14721 JINÉ PŘEDPORODNÍ DIAGNÓZY S VÝKONEM BEZ CC 0,2775 3 1 9
14722 JINÉ PŘEDPORODNÍ DIAGNÓZY S VÝKONEM S CC 0,6286 6 2 15
14723 JINÉ PŘEDPORODNÍ DIAGNÓZY S VÝKONEM S MCC 0,6286 6 2 16
14731 JINÉ PŘEDPORODNÍ DIAGNÓZY BEZ VÝKONU BEZ CC 0,2303 5 2 15
14732 JINÉ PŘEDPORODNÍ DIAGNÓZY BEZ VÝKONU S CC 0,3938 7 3 20
14733 JINÉ PŘEDPORODNÍ DIAGNÓZY BEZ VÝKONU S MCC 0,3938 7 2 18
15601 NOVOROZENEC, MRTVÝ NEBO PŘELOŽENÝ <= 5 DNÍ BEZ CC 0,1651 2 1 5
15602 NOVOROZENEC, MRTVÝ NEBO PŘELOŽENÝ <= 5 DNÍ S CC 0,3208 2 1 5
15603 NOVOROZENEC, MRTVÝ NEBO PŘELOŽENÝ <= 5 DNÍ S MCC 0,5284 2 1 5
15611 NOVOROZENEC, S TRANSPLANTACÍ ORGÁNU NEBO MIMOTĚLNÍ MEMBRÁNOVOU OXYGENACÍ BEZ CC 9,6517 26 8 78
15612 NOVOROZENEC, S TRANSPLANTACÍ ORGÁNU NEBO MIMOTĚLNÍ MEMBRÁNOVOU OXYGENACÍ S CC 13,5150 27 9 95
15613 NOVOROZENEC, S TRANSPLANTACÍ ORGÁNU NEBO MIMOTĚLNÍ MEMBRÁNOVOU OXYGENACÍ S MCC 21,4750 30 10 108
15621 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU <=1000G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM BEZ CC 68,5634 120 40 360
15622 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU <=1000G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM S CC 68,5634 120 40 360
15623 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU <=1000G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM S MCC 68,5634 120 40 360
15631 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU <=1000G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU BEZ CC 33,7628 64 21 192
15632 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU <=1000G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU S CC 33,7628 64 21 192
15633 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU <=1000G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU S MCC 38,7358 73 24 207
15641 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1000-1499G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM BEZ CC 7,4604 8 3 24
15642 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1000-1499G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM S CC 18,0846 19 6 42
15643 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1000-1499G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM S MCC 18,0846 19 6 77
15651 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1000-1499G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU BEZ CC 10,1785 32 11 96
15652 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1000-1499G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU S CC 10,1785 32 11 96
15653 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1000-1499G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU S MCC 16,3227 45 15 128
15661 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1500-1999G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM BEZ CC 7,2122 20 7 60
15662 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1500-1999G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM S CC 22,1166 32 11 128
15663 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1500-1999G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM S MCC 25,8611 37 12 137
15671 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1500-1999G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU BEZ CC 4,0850 20 7 60
15672 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1500-1999G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU S CC 4,7539 23 8 65



15673 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 1500-1999G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU S MCC 7,9674 29 10 90
15681 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 2000-2499G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM BEZ CC 7,7714 21 7 63
15682 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 2000-2499G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM S CC 16,2811 38 13 101
15683 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 2000-2499G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM S MCC 21,1222 47 16 119
15691 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 2000-2499G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU BEZ CC 0,7891 9 3 27
15692 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 2000-2499G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU S CC 1,9545 13 4 49
15693 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU 2000-2499G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU S MCC 4,4443 19 6 76
15701 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU >2499G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM BEZ CC 4,8161 13 4 39
15702 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU >2499G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM S CC 10,7224 17 6 65
15703 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU >2499G, SE ZÁKLADNÍM VÝKONEM S MCC 15,2995 24 8 77
15711 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU >2499G, S VÁŽNOU ANOMÁLIÍ NEBO DĚDIČNÝM STAVEM BEZ CC 0,5053 6 2 18
15712 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU >2499G, S VÁŽNOU ANOMÁLIÍ NEBO DĚDIČNÝM STAVEM S CC 1,2810 9 3 33
15713 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU >2499G, S VÁŽNOU ANOMÁLIÍ NEBO DĚDIČNÝM STAVEM S MCC 4,8590 19 6 74
15720 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU > 2499G, SE SYNDROMEM DÝCHACÍCH POTÍŽÍ 4,7684 14 5 43
15731 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU > 2499G, S ASPIRAČNÍM SYNDROMEM BEZ CC 0,2932 5 2 15
15732 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU > 2499G, S ASPIRAČNÍM SYNDROMEM S CC 0,3719 6 2 17
15733 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU > 2499G, S ASPIRAČNÍM SYNDROMEM S MCC 3,9430 12 4 113
15741 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU > 2499G, S VROZENOU NEBO PERINATÁLNÍ INFEKCÍ BEZ CC 0,9388 8 3 24
15742 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU > 2499G, S VROZENOU NEBO PERINATÁLNÍ INFEKCÍ S CC 0,9388 8 3 24
15743 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU > 2499G, S VROZENOU NEBO PERINATÁLNÍ INFEKCÍ S MCC 3,2744 14 5 57
15751 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU > 2499G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU BEZ CC 0,2622 5 2 15
15752 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU > 2499G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU S CC 0,3469 6 2 17
15753 NOVOROZENEC, VÁHA PŘI PORODU > 2499G, BEZ ZÁKLADNÍHO VÝKONU S MCC 0,4198 6 2 19
16011 VÝKONY NA SLEZINĚ BEZ CC 2,1345 10 3 30
16012 VÝKONY NA SLEZINĚ S CC 3,3509 14 5 39
16013 VÝKONY NA SLEZINĚ S MCC 3,3509 14 5 18
16021 JINÉ VÝKONY PRO KREVNÍ ONEMOCNĚNÍ A NA KRVETVORNÝCH ORGÁNECH BEZ CC 0,7549 5 2 15
16022 JINÉ VÝKONY PRO KREVNÍ ONEMOCNĚNÍ A NA KRVETVORNÝCH ORGÁNECH S CC 0,9018 5 2 15
16023 JINÉ VÝKONY PRO KREVNÍ ONEMOCNĚNÍ A NA KRVETVORNÝCH ORGÁNECH S MCC 1,3940 7 3 19
16301 AGRANULOCYTÓZA BEZ CC 0,7000 6 2 18
16302 AGRANULOCYTÓZA S CC 1,2349 8 3 25
16303 AGRANULOCYTÓZA S MCC 1,5934 9 3 28
16311 PORUCHY SRÁŽLIVOSTI BEZ CC 0,8383 7 2 21
16312 PORUCHY SRÁŽLIVOSTI S CC 0,8383 7 2 21
16313 PORUCHY SRÁŽLIVOSTI S MCC 1,3399 11 4 27
16321 SRPKOVITÁ CHUDOKREVNOST BEZ CC 0,6355 4 1 12



16322 SRPKOVITÁ CHUDOKREVNOST S CC 0,8690 5 4 14
16323 SRPKOVITÁ CHUDOKREVNOST S MCC 1,3833 8 4 22
16331 PORUCHY ČERVENÝCH KRVINEK, KROMĚ SRPKOVITÉ CHUDOKREVNOSTI BEZ CC 0,6220 7 2 21
16332 PORUCHY ČERVENÝCH KRVINEK, KROMĚ SRPKOVITÉ CHUDOKREVNOSTI S CC 0,7253 8 3 22
16333 PORUCHY ČERVENÝCH KRVINEK, KROMĚ SRPKOVITÉ CHUDOKREVNOSTI S MCC 0,9504 10 3 26
16341 JINÉ PORUCHY KRVE A KRVETVORNÝCH ORGÁNŮ BEZ CC 0,4925 6 2 18
16342 JINÉ PORUCHY KRVE A KRVETVORNÝCH ORGÁNŮ S CC 0,7014 7 2 22
16343 JINÉ PORUCHY KRVE A KRVETVORNÝCH ORGÁNŮ S MCC 1,0653 10 3 28
17011 LYMFOM A LEUKÉMIE S VELKÝM VÝKONEM BEZ CC 0,9146 6 2 18
17012 LYMFOM A LEUKÉMIE S VELKÝM VÝKONEM S CC 3,0458 12 4 41
17013 LYMFOM A LEUKÉMIE S VELKÝM VÝKONEM S MCC 6,1020 21 7 61
17021 LYMFOM A LEUKÉMIE S JINÝM VÝKONEM BEZ CC 1,3956 7 2 21
17022 LYMFOM A LEUKÉMIE S JINÝM VÝKONEM S CC 2,0051 10 3 26
17023 LYMFOM A LEUKÉMIE S JINÝM VÝKONEM S MCC 5,4591 21 7 54
17031 MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A ŠPATNĚ DIFERENCOVANÉ NÁDORY S VELKÝM VÝKONEM BEZ CC 2,1137 12 4 36
17032 MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A ŠPATNĚ DIFERENCOVANÉ NÁDORY S VELKÝM VÝKONEM S CC 3,4473 19 6 48
17033 MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A ŠPATNĚ DIFERENCOVANÉ NÁDORY S VELKÝM VÝKONEM S MCC 4,5810 21 7 58
17041 MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A ŠPATNĚ DIFERENCOVANÉ NÁDORY S JINÝM VÝKONEM BEZ CC 1,2362 9 3 27
17042 MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A ŠPATNĚ DIFERENCOVANÉ NÁDORY S JINÝM VÝKONEM S CC 1,9936 14 5 36
17043 MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A ŠPATNĚ DIFERENCOVANÉ NÁDORY S JINÝM VÝKONEM S MCC 3,4349 19 6 52
17301 AKUTNÍ LEUKÉMIE BEZ CC 1,1930 3 1 9
17302 AKUTNÍ LEUKÉMIE S CC 1,1930 3 1 9
17303 AKUTNÍ LEUKÉMIE S MCC 2,4821 6 2 14
17311 LYMFOM A NEAKUTNÍ LEUKÉMIE BEZ CC 0,9815 7 2 21
17312 LYMFOM A NEAKUTNÍ LEUKÉMIE S CC 1,8425 7 3 21
17313 LYMFOM A NEAKUTNÍ LEUKÉMIE S MCC 2,6388 10 4 26
17321 RADIOTERAPIE BEZ CC 1,4185 20 7 60
17322 RADIOTERAPIE S CC 1,5004 20 7 60
17323 RADIOTERAPIE S MCC 1,9081 24 8 69
17331 CHEMOTERAPIE BEZ CC 0,8840 4 1 12
17332 CHEMOTERAPIE S CC 0,8840 4 1 12
17333 CHEMOTERAPIE S MCC 1,0606 4 1 12
17341 JINÉ MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A DIAGNÓZA NEDIFERENCOVANÝCH NÁDORŮ BEZ CC 0,6335 7 2 21
17342 JINÉ MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A DIAGNÓZA NEDIFERENCOVANÝCH NÁDORŮ S CC 0,8114 8 3 24
17343 JINÉ MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A DIAGNÓZA NEDIFERENCOVANÝCH NÁDORŮ S MCC 0,9744 9 3 26
17351 CHEMOTERAPIE PŘI AKUTNÍ LEUKÉMII BEZ CC 3,5277 12 4 36



17352 CHEMOTERAPIE PŘI AKUTNÍ LEUKÉMII S CC 3,5277 12 4 36
17353 CHEMOTERAPIE PŘI AKUTNÍ LEUKÉMII S MCC 10,6529 23 8 69
18011 VÝKONY PRO INFEKČNÍ A PARAZITÁRNÍ NEMOCI BEZ CC 0,2782 3 1 9
18012 VÝKONY PRO INFEKČNÍ A PARAZITÁRNÍ NEMOCI S CC 3,4878 21 7 66
18013 VÝKONY PRO INFEKČNÍ A PARAZITÁRNÍ NEMOCI S MCC 8,0324 27 9 111
18021 VÝKONY PRO POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÉ INFEKCE BEZ CC 1,1006 11 4 33
18022 VÝKONY PRO POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÉ INFEKCE S CC 1,7561 17 6 43
18023 VÝKONY PRO POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÉ INFEKCE S MCC 4,3580 22 7 84
18301 SEPTIKÉMIE BEZ CC 0,9388 10 3 30
18302 SEPTIKÉMIE S CC 1,2039 12 4 34
18303 SEPTIKÉMIE S MCC 2,6541 15 5 58
18311 POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÉ INFEKCE BEZ CC 0,6205 10 3 30
18312 POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÉ INFEKCE S CC 0,7761 12 4 34
18313 POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÉ INFEKCE S MCC 1,8536 18 6 61
18321 HOREČKA NEZNÁMÉHO PŮVODU BEZ CC 0,4196 5 2 15
18322 HOREČKA NEZNÁMÉHO PŮVODU S CC 0,5586 6 2 17
18323 HOREČKA NEZNÁMÉHO PŮVODU S MCC 0,7781 8 3 20
18331 VIROVÉ ONEMOCNĚNÍ BEZ CC 0,3615 5 2 15
18332 VIROVÉ ONEMOCNĚNÍ S CC 0,4744 6 2 17
18333 VIROVÉ ONEMOCNĚNÍ S MCC 0,6064 7 2 19
18341 JINÉ INFEKČNÍ A PARAZITÁRNÍ NEMOCI BEZ CC 0,5622 9 3 27
18342 JINÉ INFEKČNÍ A PARAZITÁRNÍ NEMOCI S CC 0,8073 11 4 33
18343 JINÉ INFEKČNÍ A PARAZITÁRNÍ NEMOCI S MCC 1,1762 15 5 41
19011 OPERAČNÍ VÝKONY S HLAVNÍ DIAGNÓZOU DUŠEVNÍ NEMOCI BEZ CC 1,7409 10 3 30
19012 OPERAČNÍ VÝKONY S HLAVNÍ DIAGNÓZOU DUŠEVNÍ NEMOCI S CC 2,7050 15 5 39
19013 OPERAČNÍ VÝKONY S HLAVNÍ DIAGNÓZOU DUŠEVNÍ NEMOCI S MCC 5,1376 24 8 61
19301 SCHIZOFRENIE BEZ CC 1,7523 29 10 87
19302 SCHIZOFRENIE S CC 2,0672 29 10 87
19303 SCHIZOFRENIE S MCC 2,0672 29 10 87
19311 PSYCHÓZY BEZ CC 1,5576 26 9 78
19312 PSYCHÓZY S CC 1,5576 26 9 78
19313 PSYCHÓZY S MCC 1,5576 26 9 78
19321 PORUCHY OSOBNOSTI A NÁLADY BEZ CC 1,1531 19 6 57
19322 PORUCHY OSOBNOSTI A NÁLADY S CC 1,1531 19 6 57
19323 PORUCHY OSOBNOSTI A NÁLADY S MCC 1,6814 22 7 71
19331 BIPOLÁRNÍ PORUCHY BEZ CC 1,7665 29 10 87



19332 BIPOLÁRNÍ PORUCHY S CC 1,7665 29 10 87
19333 BIPOLÁRNÍ PORUCHY S MCC 1,7665 29 10 87
19341 DEPRESE BEZ CC 0,9734 15 5 45
19342 DEPRESE S CC 1,1554 16 5 49
19343 DEPRESE S MCC 1,9099 19 6 66
19351 AKUTNÍ REAKCE, PSYCHOSOCIÁLNÍ PORUCHY A NEURÓZY KROMĚ DEPRESIVNÍCH BEZ CC 0,8093 12 4 36
19352 AKUTNÍ REAKCE, PSYCHOSOCIÁLNÍ PORUCHY A NEURÓZY KROMĚ DEPRESIVNÍCH S CC 0,8093 12 4 36
19353 AKUTNÍ REAKCE, PSYCHOSOCIÁLNÍ PORUCHY A NEURÓZY KROMĚ DEPRESIVNÍCH S MCC 0,8637 12 4 36
19361 ORGANICKÉ DUŠEVNÍ PORUCHY A MENTÁLNÍ RETARDACE BEZ CC 0,8360 13 4 39
19362 ORGANICKÉ DUŠEVNÍ PORUCHY A MENTÁLNÍ RETARDACE S CC 0,8360 13 4 39
19363 ORGANICKÉ DUŠEVNÍ PORUCHY A MENTÁLNÍ RETARDACE S MCC 0,8360 13 4 39
19371 VÝVOJOVÉ DUŠEVNÍ PORUCHY BEZ CC 1,2077 15 5 45
19372 VÝVOJOVÉ DUŠEVNÍ PORUCHY S CC 1,2077 15 5 45
19373 VÝVOJOVÉ DUŠEVNÍ PORUCHY S MCC 1,2077 15 5 45
19381 NUTKAVÉ NUTRIČNÍ PORUCHY BEZ CC 2,6767 36 12 108
19382 NUTKAVÉ NUTRIČNÍ PORUCHY S CC 2,6767 36 12 108
19383 NUTKAVÉ NUTRIČNÍ PORUCHY S MCC 3,2153 40 13 120
19391 JINÉ DUŠEVNÍ PORUCHY BEZ CC 0,6443 8 3 24
19392 JINÉ DUŠEVNÍ PORUCHY S CC 0,8583 10 3 28
19393 JINÉ DUŠEVNÍ PORUCHY S MCC 1,1681 13 4 34

20301
ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ ALKOHOLU, LÉKŮ, DROG, ZÁVISLOST NA NICH, PROPUŠTĚNÍ PROTI DOPORUČENÍ LÉKAŘE BEZ 
CC 0,1276 1 1 3

20302 ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ ALKOHOLU, LÉKŮ, DROG, ZÁVISLOST NA NICH, PROPUŠTĚNÍ PROTI DOPORUČENÍ LÉKAŘE S CC 0,1276 1 1 3

20303
ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ ALKOHOLU, LÉKŮ, DROG, ZÁVISLOST NA NICH, PROPUŠTĚNÍ PROTI DOPORUČENÍ LÉKAŘE S 
MCC 0,1276 1 1 3

20311 ZÁVISLOST NA DROGÁCH A ALKOHOLU S REHABILITACÍ A/NEBO DETOXIKAČNÍ TERAPIÍ BEZ CC 0,4432 8 3 24
20312 ZÁVISLOST NA DROGÁCH A ALKOHOLU S REHABILITACÍ A/NEBO DETOXIKAČNÍ TERAPIÍ S CC 0,4432 8 3 24
20313 ZÁVISLOST NA DROGÁCH A ALKOHOLU S REHABILITACÍ A/NEBO DETOXIKAČNÍ TERAPIÍ S MCC 0,7528 13 4 33
20321 ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ A ZÁVISLOST NA OPIÁTECH A/NEBO KOKAINU BEZ CC 0,5981 5 2 15
20322 ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ A ZÁVISLOST NA OPIÁTECH A/NEBO KOKAINU S CC 0,6929 5 2 15
20323 ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ A ZÁVISLOST NA OPIÁTECH A/NEBO KOKAINU S MCC 1,9774 9 4 30
20331 ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ A ZÁVISLOST NA ALKOHOLU BEZ CC 0,3549 5 2 15
20332 ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ A ZÁVISLOST NA ALKOHOLU S CC 0,4249 5 2 15
20333 ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ A ZÁVISLOST NA ALKOHOLU S MCC 0,6829 7 3 20
20341 ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ A ZÁVISLOST NA JINÝCH DROGÁCH BEZ CC 0,8361 11 4 33
20342 ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ A ZÁVISLOST NA JINÝCH DROGÁCH S CC 0,9755 11 4 33



20343 ŠKODLIVÉ UŽÍVÁNÍ A ZÁVISLOST NA JINÝCH DROGÁCH S MCC 0,9755 11 4 33
21011 MIKROVASKULÁRNÍ PŘENOS TKÁNĚ NEBO KOŽNÍ ŠTĚP PŘI ÚRAZECH BEZ CC 1,2565 9 3 27
21012 MIKROVASKULÁRNÍ PŘENOS TKÁNĚ NEBO KOŽNÍ ŠTĚP PŘI ÚRAZECH S CC 3,0948 22 7 48
21013 MIKROVASKULÁRNÍ PŘENOS TKÁNĚ NEBO KOŽNÍ ŠTĚP PŘI ÚRAZECH S MCC 10,4434 42 14 135
21021 JINÉ VÝKONY PŘI ÚRAZECH A KOMPLIKACÍCH BEZ CC 1,3715 9 3 27
21022 JINÉ VÝKONY PŘI ÚRAZECH A KOMPLIKACÍCH S CC 2,8417 16 5 43
21023 JINÉ VÝKONY PŘI ÚRAZECH A KOMPLIKACÍCH S MCC 6,8005 20 7 80
21301 PORANĚNÍ NA NESPECIFIKOVANÉM MÍSTĚ NEBO NA VÍCE MÍSTECH BEZ CC 1,0941 10 3 30
21302 PORANĚNÍ NA NESPECIFIKOVANÉM MÍSTĚ NEBO NA VÍCE MÍSTECH S CC 1,4315 13 4 35
21303 PORANĚNÍ NA NESPECIFIKOVANÉM MÍSTĚ NEBO NA VÍCE MÍSTECH S MCC 2,3727 13 4 35
21311 ALERGICKÉ REAKCE BEZ CC 0,1840 3 1 9
21312 ALERGICKÉ REAKCE S CC 0,2476 4 1 10
21313 ALERGICKÉ REAKCE S MCC 0,3116 4 1 10
21321 OTRAVA A TOXICKÉ ÚČINKY LÉKŮ (DROG) BEZ CC 0,2961 3 1 9
21322 OTRAVA A TOXICKÉ ÚČINKY LÉKŮ (DROG) S CC 0,4442 4 1 11
21323 OTRAVA A TOXICKÉ ÚČINKY LÉKŮ (DROG) S MCC 0,9678 7 2 18
21331 KOMPLIKACE PŘI LÉČENÍ BEZ CC 0,2244 4 1 12
21332 KOMPLIKACE PŘI LÉČENÍ S CC 0,3584 6 2 15
21333 KOMPLIKACE PŘI LÉČENÍ S MCC 0,6999 10 3 24
21341 SYNDROM TÝRANÉHO DÍTĚTE NEBO DOSPĚLÉHO BEZ CC 1,9265 18 5 53
21342 SYNDROM TÝRANÉHO DÍTĚTE NEBO DOSPĚLÉHO S CC 1,9265 18 5 53
21343 SYNDROM TÝRANÉHO DÍTĚTE NEBO DOSPĚLÉHO S MCC 1,9265 18 5 53
21351 JINÉ DIAGNÓZY ZRANĚNÍ, OTRAVY A TOXICKÝCH ÚČINKŮ BEZ CC 0,2809 3 1 9
21352 JINÉ DIAGNÓZY ZRANĚNÍ, OTRAVY A TOXICKÝCH ÚČINKŮ S CC 0,3483 3 1 9
21353 JINÉ DIAGNÓZY ZRANĚNÍ, OTRAVY A TOXICKÝCH ÚČINKŮ S MCC 1,1605 6 3 20
22501 POPÁLENINY, PŘEVEDENÍ DO JINÉHO ZAŘÍZENÍ AKUTNÍ PÉČE BEZ CC 0,2796 1 1 3
22502 POPÁLENINY, PŘEVEDENÍ DO JINÉHO ZAŘÍZENÍ AKUTNÍ PÉČE S CC 0,2796 1 1 3
22503 POPÁLENINY, PŘEVEDENÍ DO JINÉHO ZAŘÍZENÍ AKUTNÍ PÉČE S MCC 0,2796 1 1 3
22510 ROZSÁHLÉ POPÁLENINY S KOŽNÍM ŠTĚPEM 6,6536 29 10 88
22521 NEROZSÁHLÉ POPÁLENINY SKRZ CELOU KŮŽI, S KOŽNÍM ŠTĚPEM NEBO INHAL. PORANĚNÍM BEZ CC 2,3642 22 7 66
22522 NEROZSÁHLÉ POPÁLENINY SKRZ CELOU KŮŽI, S KOŽNÍM ŠTĚPEM NEBO INHAL. PORANĚNÍM S CC 7,0889 30 10 139
22523 NEROZSÁHLÉ POPÁLENINY SKRZ CELOU KŮŽI, S KOŽNÍM ŠTĚPEM NEBO INHAL. PORANĚNÍM S MCC 8,2046 34 11 146
22530 ROZSÁHLÉ POPÁLENINY BEZ KOŽNÍHO ŠTĚPU 1,3981 10 3 31

22541
POPÁLENINY OMEZENÉHO ROZSAHU POSTIHUJÍCÍ VŠECHNY VRSTVY KŮŽE, BEZ KOŽNÍHO ŠTĚPU NEBO 
INHALAČNÍHO PORANĚNÍ BEZ CC 0,8270 11 4 33

22542
POPÁLENINY OMEZENÉHO ROZSAHU POSTIHUJÍCÍ VŠECHNY VRSTVY KŮŽE, BEZ KOŽNÍHO ŠTĚPU NEBO 
INHALAČNÍHO PORANĚNÍ S CC 1,3823 18 6 45



22543
POPÁLENINY OMEZENÉHO ROZSAHU POSTIHUJÍCÍ VŠECHNY VRSTVY KŮŽE, BEZ KOŽNÍHO ŠTĚPU NEBO 
INHALAČNÍHO PORANĚNÍ S MCC 3,0796 21 7 81

22551 POPÁLENINY OMEZENÉHO ROZSAHU NEPOSTIHUJÍCÍ VŠECHNY VRSTVY KŮŽE BEZ CC 0,6691 8 3 24
22552 POPÁLENINY OMEZENÉHO ROZSAHU NEPOSTIHUJÍCÍ VŠECHNY VRSTVY KŮŽE S CC 1,4430 13 4 39
22553 POPÁLENINY OMEZENÉHO ROZSAHU NEPOSTIHUJÍCÍ VŠECHNY VRSTVY KŮŽE S MCC 1,4430 13 4 41
23011 OPERAČNÍ VÝKON S DIAGNÓZOU JINÉHO KONTAKTU SE ZDRAVOTNICKÝMI SLUŽBAMI BEZ CC 0,8251 6 2 18
23012 OPERAČNÍ VÝKON S DIAGNÓZOU JINÉHO KONTAKTU SE ZDRAVOTNICKÝMI SLUŽBAMI S CC 1,5748 9 3 27
23013 OPERAČNÍ VÝKON S DIAGNÓZOU JINÉHO KONTAKTU SE ZDRAVOTNICKÝMI SLUŽBAMI S MCC 4,0065 18 6 50
23301 REHABILITACE BEZ CC 0,9519 16 5 48
23302 REHABILITACE S CC 1,1044 18 6 52
23303 REHABILITACE S MCC 1,1044 18 6 57
23311 SYMPTOMY A ABNORMÁLNÍ NÁLEZY BEZ CC 0,3219 5 2 15
23312 SYMPTOMY A ABNORMÁLNÍ NÁLEZY S CC 0,4575 7 2 18
23313 SYMPTOMY A ABNORMÁLNÍ NÁLEZY S MCC 0,5874 8 3 21
23321 JINÉ FAKTORY OVLIVŇUJÍCÍ ZDRAVOTNÍ STAV BEZ CC 0,2265 4 1 12
23322 JINÉ FAKTORY OVLIVŇUJÍCÍ ZDRAVOTNÍ STAV S CC 0,4531 6 2 18
23323 JINÉ FAKTORY OVLIVŇUJÍCÍ ZDRAVOTNÍ STAV S MCC 0,9535 12 4 29
24010 HIV S VÝKONEM, S NĚKOLIKA ZÁVAŽNÝMI INFEKCEMI SOUVISEJÍCÍMI S HIV 1,2376 10 3 30
24020 HIV S VÝKONEM, S DALŠÍ DIAGNÓZOU SOUVISEJÍCÍ S HIV 1,2525 18 1 54
24031 HIV S VÝKONEM, BEZ DALŠÍ DIAGNÓZY SOUVISEJÍCÍ S HIV BEZ CC 0,3606 4 1 12
24032 HIV S VÝKONEM, BEZ DALŠÍ DIAGNÓZY SOUVISEJÍCÍ S HIV S CC 0,3606 4 4 12
24033 HIV S VÝKONEM, BEZ DALŠÍ DIAGNÓZY SOUVISEJÍCÍ S HIV S MCC 0,3606 4 4 12
24301 HIV S VENTILAČNÍ NEBO NUTRIČNÍ PODPOROU BEZ CC 0,1262 2 1 6
24302 HIV S VENTILAČNÍ NEBO NUTRIČNÍ PODPOROU S CC 1,4340 21 7 40
24303 HIV S VENTILAČNÍ NEBO NUTRIČNÍ PODPOROU S MCC 6,6909 36 12 168
24311 HIV S DALŠÍ DIAGNÓZOU SOUVISEJÍCÍ S HIV, PROPUŠTĚN PŘES LÉKAŘSKÉ DOPORUČENÍ BEZ CC 0,1399 1 1 3
24312 HIV S DALŠÍ DIAGNÓZOU SOUVISEJÍCÍ S HIV, PROPUŠTĚN PŘES LÉKAŘSKÉ DOPORUČENÍ S CC 0,1399 1 1 3
24313 HIV S DALŠÍ DIAGNÓZOU SOUVISEJÍCÍ S HIV, PROPUŠTĚN PŘES LÉKAŘSKÉ DOPORUČENÍ S MCC 0,1399 1 1 3
24320 HIV S NĚKOLIKA ZÁVAŽNÝMI INFEKCEMI SOUVISEJÍCÍMI S HIV 0,3895 5 2 16

24331
HIV S DALŠÍ DIAGNÓZOU SOUVISEJÍCÍ S HIV, BEZ NĚKOLIKA ZÁVAŽNÝCH INFEKCÍ SOUVISEJÍCÍCH S HIV, S 
TUBERKULÓZOU BEZ CC 5,3823 90 30 270

24332
HIV S DALŠÍ DIAGNÓZOU SOUVISEJÍCÍ S HIV, BEZ NĚKOLIKA ZÁVAŽNÝCH INFEKCÍ SOUVISEJÍCÍCH S HIV, S 
TUBERKULÓZOU S CC 5,3823 90 30 270

24333
HIV S DALŠÍ DIAGNÓZOU SOUVISEJÍCÍ S HIV, BEZ NĚKOLIKA ZÁVAŽNÝCH INFEKCÍ SOUVISEJÍCÍCH S HIV, S 
TUBERKULÓZOU S MCC 5,3823 90 30 270

24341
HIV S DALŠÍ DIAGNÓZOU SOUVISEJÍCÍ S HIV, BEZ NĚKOLIKA ZÁVAŽNÝCH INFEKCÍ SOUVISEJÍCÍCH S HIV, BEZ 
TUBERKULÓZY BEZ CC 0,5458 7 2 21



24342
HIV S DALŠÍ DIAGNÓZOU SOUVISEJÍCÍ S HIV, BEZ NĚKOLIKA ZÁVAŽNÝCH INFEKCÍ SOUVISEJÍCÍCH S HIV, BEZ 
TUBERKULÓZY S CC 1,1392 14 5 33

24343
HIV S DALŠÍ DIAGNÓZOU SOUVISEJÍCÍ S HIV, BEZ NĚKOLIKA ZÁVAŽNÝCH INFEKCÍ SOUVISEJÍCÍCH S HIV, BEZ 
TUBERKULÓZY S MCC 1,1392 14 5 79

24350 HIV BEZ DALŠÍ DIAGNÓZY SOUVISEJÍCÍ S HIV 0,7577 13 4 38
25011 KRANIOTOMIE, VELKÝ VÝKON NA PÁTEŘI, KYČLI A KONČ. PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU BEZ CC 4,9536 13 4 39
25012 KRANIOTOMIE, VELKÝ VÝKON NA PÁTEŘI, KYČLI A KONČ. PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU S CC 5,5505 14 5 41
25013 KRANIOTOMIE, VELKÝ VÝKON NA PÁTEŘI, KYČLI A KONČ. PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU S MCC 9,7130 24 8 58
25021 JINÉ VÝKONY PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU BEZ CC 4,1643 16 5 48
25022 JINÉ VÝKONY PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU S CC 4,1643 16 5 48
25023 JINÉ VÝKONY PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU S MCC 8,5955 29 10 76

25030
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 1008 HODIN (VÍCE NEŽ 43 DNÍ) S EKONOMICKY 
NÁROČNÝM VÝKONEM 59,8569 65 43 196

25040
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 504 HODIN (22-42 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM 
VÝKONEM 37,6540 58 22 174

25051
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM 
VÝKONEM BEZ CC 23,1521 22 11 66

25052
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM 
VÝKONEM S CC 23,1521 22 11 66

25053
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM 
VÝKONEM S MCC 26,3363 25 11 71

25061 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU S KRANIOTOMIÍ > 96 HODIN BEZ CC 11,7983 17 6 51
25062 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU S KRANIOTOMIÍ > 96 HODIN S CC 13,2647 19 6 54
25063 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU S KRANIOTOMIÍ > 96 HODIN S MCC 13,2647 19 6 69

25071
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM 
VÝKONEM BEZ CC 20,9485 21 7 63

25072
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM 
VÝKONEM S CC 20,9485 21 7 63

25073
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM 
VÝKONEM S MCC 20,9485 21 7 63

25301
DIAGNÓZY TÝKAJÍCÍ SE HLAVY, HRUDNÍKU A DOLNÍCH KONČETIN PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU BEZ 
CC 1,1335 10 3 30

25302 DIAGNÓZY TÝKAJÍCÍ SE HLAVY, HRUDNÍKU A DOLNÍCH KONČETIN PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU S CC 1,1335 10 3 30

25303
DIAGNÓZY TÝKAJÍCÍ SE HLAVY, HRUDNÍKU A DOLNÍCH KONČETIN PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU S 
MCC 2,3651 16 5 48

25311 JINÉ DIAGNÓZY MNOHOČETNÉHO ZÁVAŽNÉHO TRAUMATU BEZ CC 1,4082 1 1 3
25312 JINÉ DIAGNÓZY MNOHOČETNÉHO ZÁVAŽNÉHO TRAUMATU S CC 1,4082 1 1 3
25313 JINÉ DIAGNÓZY MNOHOČETNÉHO ZÁVAŽNÉHO TRAUMATU S MCC 1,4082 1 1 3



25320 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 1008 HODIN (VÍCE NEŽ 43 DNÍ) 49,5586 98 43 295
25330 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 504 HODIN (22-42 DNÍ) 27,7664 49 22 146
25341 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 240 HODIN (11-21 DNÍ) BEZ CC 15,3977 32 11 96
25342 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S CC 15,3977 32 11 96
25343 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S MCC 15,3977 32 11 96
25361 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 96 HODIN (5-10 DNÍ) BEZ CC 9,6211 11 5 33
25362 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S CC 11,3207 12 5 36
25363 DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE PŘI POLYTRAUMATU > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S MCC 11,3207 12 5 42
25370 ÚMRTÍ DO 5 DNÍ OD PŘÍJMU PŘI POLYTRAUMATU 3,2290 2 1 5
88871 ROZSÁHLÉ VÝKONY, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY BEZ CC 1,0519 7 2 21
88872 ROZSÁHLÉ VÝKONY, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY S CC 2,3173 14 5 35
88873 ROZSÁHLÉ VÝKONY, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY S MCC 5,0415 21 7 62
88881 PROSTATICKÉ VÝKONY, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY BEZ CC 1,4260 12 4 36
88882 PROSTATICKÉ VÝKONY, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY S CC 1,4260 12 4 36
88883 PROSTATICKÉ VÝKONY, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY S MCC 1,9011 12 4 36
88891 VÝKONY OMEZENÉHO ROZSAHU, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY BEZ CC 0,5904 5 2 15
88892 VÝKONY OMEZENÉHO ROZSAHU, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY S CC 1,1562 9 3 22
88893 VÝKONY OMEZENÉHO ROZSAHU, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY S MCC 2,2431 16 5 36
99980 HLAVNÍ DIAGNÓZA NEPLATNÁ JAKO PROPOUŠTĚCÍ DIAGNÓZA 0,1133 6 2 17
99990 NEZAŘADITELNÉ 0,1133 6 2 18


